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REPUBLIKA HRVATSKA
OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIJA
GRAD VALPOVO
UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO
I DRUSTVENE DJELATNOSTI

KLASA: 350-02/19-01/0004
URBROJ: 2185/01-4-20-40

Valpovo, 06. travnja 2020. godine

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I DRUSTVENE DJELATNOSTI GRADA VALPOVA,
(u daljnjem tekstu: Nositelj izrade) i Neda Kaminski-Kir3, dipl.ing.arh., predstavnica tvrtke Centar za
prostorno uredenje i arhitekturu d.o.o. Zagreb, kao odgovorna voditeljica izrade IV. Izmjena i dopuna

Prostornog plana uredenja Grada Valpova, na temelju ¢lanka 102. Zakona o prostornom uredenju
(..,Narodne novine* br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19), pripremili su i sainili sljedece

I1ZVIJESCE

S JAVNE RASPRAVE O PRIJEDLOGU
IV. IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREDENJA
GRADA VALPOVA

L

Temeljem &lanka 96. stavak 3. i &lanka 113. stavak 1. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine™
br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19), Odluke o izradi IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Grada Valpova, KLASA: 350-02/19-01/0004, URBROJ: 2185/01-1-19-2, od 14. svibnja 2019.
godine i Zaklju¢ka Gradonacelnika Grada Valpova o utvrdivanju Prijedloga IV. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Grada Valpova, KLASA: 350-02/19-01/0004, URBROJ: 2185/01-2-20-22,
od 16. sijeénja 2020. godine, Nositelj izrade objavio je Javnu raspravu o Prijedlogu IV. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Grada Valpova (u daljnjem tekstu: Prijedlog IV. Izmjena i dopuna PPUG
Valpova).

Javna rasprava trajala je petnaest (15) dana i to od 17. veljace do 02. ozujka 2020. godine, a sastojala se
od javnog uvida i javnog izlaganja. Ista je bila objavljena je na sluzbenoj web stranici Ministarstva
graditeljstva i prostornog uredenja https://mgipu.gov.hr/default.aspx?id=3865, na sluzbenoj web stranici
Grada Valpova http://valpovo.hr/javna-rasprava-i-savjetovanja-s-javnoscw/, na oglasnoj plo¢i Grada
Valpova te u dnevnom tisku ,,24 sata®.

Tijekom trajanja javnog uvida, Prijedlog IV. Izmjena i dopuna PPUG Valpova (tekstualni i grafi¢ki dio)
bio je izlozen u prostorijama Gradske uprave Grada Valpova, na adresi Matije Gupca 32, 31 550
Valpovo te u cijelosti objavljen na sluzbenoj stranici Grada Valpova www.valpovo.hr.

Osim objave, upuéena je i posebna obavijest o javnoj raspravi, KLASA: 350-02/19-01/0004, URBROJ:
2185/01-4-20-24, od 10. veljate 2020. godine, na adrese nadleznih tijela, ¢lanovima Gradskog savjeta
za uredenje prostora i zastitu okolisa Grada Valpova, Vije¢ima mjesnih odbora s podrucja grada Valpova
te svim jedinicama lokalne samouprave koje grani¢e s Gradom Valpovom. Posebna obavijest ujedno je
i poziv za prisustvovanje Javnom izlaganju o Prijedlogu IV. Izmjena i dopuna PPUG Valpova, koje je
odrzano dana 25. veljage 2020. godine s pogetkom u 11,00 sati u velikoj Vije¢nici Grada Valpova, na
adresi Matije Gupca 32 u Valpovu.
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Posebna obavijest, Zapisnik s javnog izlaganja te popis nazoénih sastavni su dijelovi ovog Izvjesca.

IL.

Tijekom javne rasprave na Prijedlog IV. Izmjena i dopuna PPUG Valpova zaprimljeno je ukupno 13
pismenih miSljenja, prijedloga i primjedbi i to sljedeé¢im redoslijedom:

1.

10.

11,

12.

13.

14.

MINISTARSTVO KULTURE, Uprava za zadtitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u
Osijeku, Kuhaceva 27, 31 000 OSUEK, KLASA: 612-08/09-10/0032, URBROJ: 532-04-02-
05/09-20-17, od 14. veljace 2020. godine;

MINISTARSTVO UNUTARNIJIH POSLOVA, Ravnateljstvo civilne zastite, Podru¢ni ured
civilne zastite Osijek, Gornjodravska obala 95-96, 31 000 OSIJEK, KLASA: 350-02/20-01/36,
URBROJ: 511-01-380-20-2, od 18. veljace 2020. godine;

JAVNA USTANOVA ZAVOD ZA PROSTORNO UREDENJE OSJECKO-BARANJSKE
ZUPANLIE, Europska avenija 11, 31 000 OSIJEK, KLASA: 350-02/19-01/12, URBROJ:
2158/85-20-4, od 20. veljate 2020. godine;

HRVATSKE CESTE d.o.0., Sektor za razvoj i stratesko planiranje, Odjel za razvoj i planiranje,
Voncinina 3, 10 000 ZAGREB, KLASA: 350-02/15-01/225, URBROJ: 345-200-210-211/516-
20-10/DB, od 14. veljace 2020. godine;

HAKOM - HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREZNE DJELATNOSTIL R. F.
Mihanovi¢a 9, 10 110 ZAGREB, KLASA: 350-05/19-01/249, URBROJ: 376-05-3-20-4, od 19.
veljace 2020. godine;

HEP - ODS d.o.0., ELEKTROSLAVONIJA OSLJEK, Sluzba za realizaciju investicijskih
projekata i pristup mrezi, Setaliite Kardinala Franje Sepera 1a, 31 000 OSIJEK, od 27. veljace
2020. godine;

Antunka i Stjepan Andi¢, Vijenac Hrvatske Republike 13, 31 550 Valpovo, dopis od 26. veljade
2020.godine;

OPG Branko Koki¢, Marjangaci, B. Radi¢a 32e, 31 550 Valpovo, dopis od 28. veljaée 2020.
godine;

MINISTARSTVO DRZAVNE IMOVINE, Ulica I. De?mana 10, 10 000 ZAGREB, KLASA:
940-01/19-03/3861, URBROJ: 536-03-02-03/03-20-04, od 25. veljaée 2020. godine;
DVORAC d.o.0. za komunalne djelatnosti, Matije Antuna Reljkovica 16, 31550 VALPOVO,
dopis broj: 5-5/2020, od 02. ozujka 2020. godine;

GRAD VALPOVO Upravni odjel za komunalne i stambene djelatnosti, Matije Gupca 32, 31
550 VALPOVO, KLASA: 350-02/20-01/0003, URBROJ: 2185/01-5-20-1, od 28. veljage 2020.
godine;

HZ - INFRASTRUKTURA d.o.0., Sektor za razvoj, pripremu i provedbu investicija i EU
fondova, Mihanovi¢eva 12, 10 000 ZAGREB, broj i znak: 1394/20, 1.3.1. SK, od 25. veljace
2020. godine;

INA - INDUSTRIJA NAFTE d.d., IstraZivanje i proizvodnja nafte i plina, Razrada polja,
Lovin¢iceva 4, 10 000 ZAGREB, dopis znak - Re: 50308575/27-02-20/0027-053/BK, od 27.
veljace 2020. godine;

MINISTARSTVO OBRANE, Uprava za materijalne resurse, Sektor za vojnu infrastrukturu,
Sluzba za vojno graditeljstvo i energetsku uéinkovitost, KLASA: 350-02/20-01/29, URBROJ:
512M3-020201-20-2, od 12. ozujka 2020. godine (Oé&itovanje zaprimljeno nakon roka za
dostavu — 16. ozujka 2020. godine).

III.

Na dostavljena misljenja, prijedloge i primjedbe svoje stru¢no ocitovanje, kao odgovorna voditeljica
izrade IV. Izmjena i dopuna PPUG Valpova, dala je Neda Kaminski-Kir3, dipl.ing.arh., predstavnica
tvrtke Centar za prostorno uredenje i arhitekturu d.o.o. Zagreb, kako slijedi u nastavku:

L.

MINISTARSTVO KULTURE, Uprava za zastitu kulturne baitine, Konzervatorski odjel u
Osijeku, dana je suglasnost te stoga dostavljeno ogitovanje nije potrebno prihvaéati.
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MINISTARSTVO UNUTARNIJIH POSLOVA, Ravnateljstvo civilne zatite, dana je suglasnost
te stoga istu nije potrebno prihvacati.

JAVNA USTANOVA ZAVOD ZA PROSTORNO UREDENIE OSJECKO-BARANJISKE
ZUPANIJE dostavlja ¢etiri primjedbe:

3.1 U Prijedlogu Odluke o donoSenju Izmjene Plana uoCena je ne uskladenost sa sadrZajem
Izmjene Plana, $to je potrebno korigirati. Primjedba je prihvacena.

3.2 U Prijedlogu Odluke o dono$enju Izmjene Plana, ¢lanku 31. stavak 4. Odredbi za provedbu,
prema zahtjevima Plinacro d.o.0. navodi se da su planirani magistralni plinovodi u
prostornom planu odredeni koridorom od 400 m te je navedeno uvrsteno u tekstualni i
graficki dio Izmjene Plana. Uvidom u vazeéi PPUG Valpova za planirane magistralne
plinovode u ¢lanku 27. Odredbi za provedbu III. izmjena i dopuna PPUG Valpovo,
propisana je $irina planskih koridora od 1.000 m, u skladu s Prostornim planom OBZ.
Ukoliko postoje opravdani razlozi za smanjenje $irine planskih koridora, potrebno ih je
obrazloZiti kroz Izmjenu Plana, primjedba je prihvacena uz sljedece obrazloZenje:

U novom ¢lanku 140.aa. u stavku 4. refenica: ,,Planirani magistralni plinovodi su u
prostornom planu odredeni koridorom od 400 m.* se brise.

U ¢lanku 111. dodaje se novi stavak 4. koji glasi:

»»(4) Iznimno, utvrdene Sirine planskih koridora iz stavka 1. ovog ¢lanka mogu biti i manje
za infrastrukturne gradevine za koje su zavrSeni postupci ocjene utjecaja zahvata na okolis
s pozitivnim rjeSenjem. *',

3.3 Na kartografskom prikazu ,,2.B. Energetski i vodnogospodarski sustav® za postojeci
magistralni plinovod ucrtan je planski koridor u S$irini od 1.000 m, koji se odnosi na
planirane magistralne plinovode. Primjedba se prihvaéa.

3.4 U Obrazlozenju Izmjene Plana, u poglavlju 1., to¢ka 1.1., izostavljeno je navesti k.¢.br. 3150
obuhvacenu prilikom prosirenja gradevinskog podruéja naselja Valpovo. Primjedba se
prihvacda.

HRVATSKE CESTE d.o.0., Sektor za razvoj i stratesko planiranje, Odjel za razvoj i planiranje,
nemaju primjedbi na prijedlog plana te stoga misljenje nije potrebno prihvaéati.

HAKOM - HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREZNE DJELATNOSTI,
nemaju primjedbi na prijedlog plana te stoga misljenje nije potrebno prihvacéati.

HEP - ODS d.c.0o., ELEKTROSLAVONIJA OSIJEK, Sluzba za realizaciju investicijskih
projekata i pristup mreZi, dostavljaju sljede¢u primjedbu: Na karti 2.B. kabel 35 kV koji
povezuje TS 110/35/10 kV Valpovo 2 i Rasklopiste 35/10 (20) kV Valpovo 3 prikazan je kao
planirani, a kabel je postoje¢i. Takoder i Rasklopiste 35/10 (20) kV Valpovo 3 vodi se na karti
kao planirano, a ono je postojeée (napomena: kabel 35 kV koji povezuje TS Valpovo 2 i
Rasklopiste Valpovo 3 trenutno je pod 10 kV naponom.). Primjedba se prihvaca.

Antunka i Stjepan Andi¢ iz Valpova predlazu traze da se utvrdi gradevna &estica uzimajuéi u
obzir izvedeno stanje u prizemlju stambene zgrade na k.¢.br. 2509/1, u k.o. Valpovo, s obzirom
da su izgradili terasu povr$ine 12,57 m? koja je legalizirana 2017. godine.

Primjedba se ne prihvaca uz sljedece obrazloZenje: Parcelacija u predmetnom podrudju nije
regulirana PPUG-om nego DPU-om povijesne jezgre Grada Valpova te se primjedba u ovom
postupku ne moZze prihvatiti.

OPG Branko Koki¢ iz Marjan¢aca predlaze da se u Prijedlogu IV. Izmjena i dopuna PPUG
Valpova izmjeni oznaka dijela Cestice k.¢.br. 450/1, u k.o. Ladimirevci, iz gradevnog u
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10.

11.

12.

13.

poljoprivrednu povrsinu kako bi se osigurao opstanak i neometan rad farme muznih krava te da
se raspiSe javni natjetaj za dugogodisnji zakup poljoprivrednog zemljista za spomenutu parcelu.
Primjedba se ne prihvaca uz slijedeée obrazlozenje: Na dijelu k.&.br. 450/1 u k.o. Ladimirevci,
¢ija je ukupna povrsina 40,6 ha, PPUG-om Valpova planirano je uredenje zone gospodarske
namjene Kritnjace, povriine 16,2 ha.

Planirana gospodarska zona Kritnjae smjestena je na krizanju Zupanijskih cesta Z-4052 i Z-
4060 i znaCajan je prostorni resurs za smjestaj gospodarskih sadrzaja od interesa za razvoj Grada
Valpova.

Do privodenja izdvojenog gradevinskog podrugja Krtinjate planiranoj namjeni zemljiste se
moze i dalje koristiti na postojeci na¢in.

MINISTARSTVO DRZAVNE IMOVINE, daje pozitivno misljenje na prijedlog plana te stoga
nije isto potrebno prihvadati.

DVORAC d.o.o0. za komunalne djelatnosti Valpovo, dostavlja postojece i izmijenjeno stanje
instalacija komunalne infrastrukture (vodovoda i kanalizacije) na podruéju izrade IV. Izmjena i
dopuna PPUG Valpova, vezano za Projekt vodoopskrbe i odvodnje Valpovo - Belidé¢e koji
sufinancira Europska unija iz Kohezijskog fonda, te mole uno3enje dostavljenih podataka u
Prijedlog Plana. Primjedba se prihvaca.

GRAD VALPOVO, Upravni odjel za komunalne i stambene djelatnosti, predlaze da se u IV.
Izmjene i dopune PPUG Valpova uvrsti odredba o moguénosti gradnje vodovodne, hidrantske i
kanalizacijske mreze te crpnih stanica na javnim zelenim povr§inama, oznake Z1.

Primjedba se prihvaca uz sljedece obrazloZenje: U Elanku 109. Odredbi za provedbu mijenja se
stavak 6. na naCin da se na povrinama svih namjena omogucava gradnja gradevina i uredaja
infrastrukturnih sustava (crpne stanice, trafostanice, mjerno redukcijske stanice i sli¢no; te
vodovodna, hidrantska, kanalizacijska, energetska mreza i sli¢no).

HZ - INFRASTRUKTURA d.0.0., Sektor za razvoj, pripremu i provedbu investicija i EU
fondova dostavljaju sljede¢u primjedbu: uvidom u Prijedlog IV. Izmjena i dopuna PPUG
Valpova utvrdeno je da se na kartografskom prikazu 2.A. navodi netodan naziv postojece
Zeljeznicke pruge. Temeljem Odluke o razvrstavanju Zeljezni¢kih pruga (,,Narodne novine® br.
03/14172/17), oznaka i naziv postojece Zeljeznicke pruge je zeljeznitka pruga za lokalni promet
L207 Bizovac - BeliS¢e. Prema Pravilniku o uvjetima za odredivanje kriZanja Zeljezni¢ke pruge
1 drugih prometnica (,,Narodne novine* br. 111/15), kriZanje Zeljezni¢ke pruge s cestom izvodi
se kao ,zeljezniCko-cestovni prijelaz u istoj razini“ i ,.Zeljezni¢ko-cestovni prijelaz izvan
razine®, a ne kao ,,cestovni prijelaz u jednoj razini*.

Sukladno navedenom, traze da se na kartografskom prikazu 2.A. ispravi neto¢an naziv postojece
ZeljezniCke pruge te u legendi neto¢na podjela krizanja Zeljeznike pruge s cestom.

Primjedba se prihvaca.

INA - INDUSTRIJA NAFTE d.d., Istrazivanje i proizvodnja nafte i plina, Razrada polja
dostavlja dvije primjedbe:

13.1 Na kartografskim prikazima 1. i 3.B. ucrtana su eksploatacijska polja ugljikovodika
(EPU) ,Stevkovica®, ,,Obod* i ,Bizovac®. Na kartografskom prikazu 2.B. ucrtan je
kolektorski naftovod DN150/50 C-1 Bizovac - C-5 Stevkovica. Traze da se u kartografske
prikaze ucrtaju naftno-rudarski objekti i postrojenja: kolektorski naftovod, buotine izvan
eksploatacijskih polja ugljikovodika Ivanovci-1 (Ini-1 ), Valpovo (Val-1 i Val-1Z), bunar
i pijezometri: B-1, Valp-1, Valp-2 te mjerna stanica (MS) Stevkovica.

Primjedba se prihvaca.

13.2 U tekstualnom dijelu Prijedloga plana nisu spomenute buSotine izvan eksploatacijskih
polja ugljikovodika, bunari i pijezometri te mjerna stanica (MS) Stevkovica.
Primjedba se prihvaca.
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14.

MINISTARSTVO OBRANE, Uprava za materijalne resurse, Sektor za vojnu infrastrukturu,
SluZba za vojno graditeljstvo i energetsku uéinkovitost, dostavilo je o€itovanje da na podrudju
obuhvata predmetnog plana nema zona posebne namjene niti drugih zahtjeva vezano za zatitu
interesa obrane te stoga isto nije potrebno prihvacati.

Ocitovanje je dostavljeno nakon roka iz objave javne rasprave.

Iv.

Cjelokupni tekst dostavljenih primjedbi kao i struéno oéitovanje izradivaca Prijedloga IV. Izmjena i
dopuna PPUG Valpova prilozen je uz ovo Izvjesce.

Prilozi koji su sastavni dio ovog Izvje$ca su:

L.

10.

11.

12.

1,

2 [ s
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anié,; univ.spec.oec.
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Zakljucak Gradonalelnika Grada Valpova o utvrdivanju Prijedloga IV. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Grada Valpova, KLASA: 350-02/19-01/0004, URBROJ: 2185/01-2-
20-22, od 16. sije¢nja 2020. godine;

Javna rasprava o prijedlogu IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Valpova,
KLASA: 350-02/19-01/0004, URBROJ: 2185/01-4-20-23, od 10. veljace 2020. godine;
Objava Javne rasprave u dnevnom tisku ,,24 sata“;

Objava Javne rasprave na sluzbenim web stranicama Ministarstva graditeljstva i prostornog
uredenja;

Objava Javne rasprave na sluzbenim web stranicama Grada Valpova.

Posebna obavijest o Javnoj raspravi o Prijedlogu IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Grada Valpova, KLASA: 350-02/19-01/0004, URBROJ: 2185/01-4-20-24, od 10.
veljace 2020. godine;

Ocitovanje MINISTARSTVA KULTURE, Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski
odjel u Osijeku, Kuhaceva 27, 31 000 OSIJEK, KLASA: 612-08/09-10/0032, URBROJ: 532-
04-02-05/09-20-17, od 14. veljace 2020. godine;

Suglasnost MINISTARSTVA UNUTARNJIH POSLOVA, Ravnateljstvo civilne zastite,
Podru¢ni ured civilne zastite Osijek, Gornjodravska obala 95-96, 31 000 OSIJEK, KLASA:
350-02/20-01/36, URBROJ: 511-01-380-20-2, od 18. veljace 2020. godine;

Primjedbe JAVNE USTANOVE ZAVODA ZA PROSTORNO UREDENJE OSJECKO-
BARANJSKE ZUPANUE, Europska avenija 11, 31 000 OSIJEK, KLASA: 350-02/19-01/12,
URBROJ: 2158/85-20-4, od 20. veljace 2020. godine;

Misljenje HRVATSKIH CESTA d.o.0., Sektor za razvoj i stratesko planiranje, Odjel za razvoj
i planiranje, Von¢inina 3, 10 000 ZAGREB, KLASA: 350-02/15-01/225, URBROJ: 345-200-
210-211/516- 20-10/DB, od 14. veljage 2020. godine;

Misljenje HAKOMA - HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREZNE
DJELATNOSTIL R. F. Mihanovi¢a 9, 10 110 ZAGREB, KLASA: 350-05/19-01/249, URBROJ:
376-05-3-20-4, od 19. veljace 2020. godine;

Primjedba HEP - ODS d.o.o., ELEKTROSLAVONIJA OSLEK, Sluzba za realizaciju
investicijskih projekata i pristup mrezi, Setalidte Kardinala Franje Sepera la, 31 000 OSLJEK,
od 27. veljace 2020. godine;

Prijedlog Antunke i Stjepana Andi¢, Vijenac Hrvatske Republike 13, 31 550 Valpovo, od 26.
veljace 2020. godine;
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16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

Prijedlog OPG Branko Koki¢, Marjanaci, B. Radiéa 32e, 31 550 Valpovo, dopis od 28. veljate
2020. godine;

Misljenje MINISTARSTVA DRZAVNE IMOVINE, Ulica L. Dezmana 10, 10 000 ZAGREB,
KLASA: 940-01/19-03/3861, URBROJ: 536-03-02-03/03-20-04, od 25. veljage 2020. godine;
Prijedlog tvritke DVORAC d.o.0. za komunalne djelatnosti, Matije Antuna Reljkoviéa 16, 31550
VALPOVO, broj: 5-5/2020, od 02. ozujka 2020. godine;

Prijedlog GRADA VALPOVO, Upravnog odjela za komunalne i stambene djelatnosti, Matije
Gupca 32, 31 550 VALPOVO, KLASA: 350-02/20-01/0003, URBROJ: 2185/01-5-20-1, od 28.
veljace 2020. godine;

Otitovanje HZ - INFRASTRUKTURA d.0.0., Sektor za razvoj, pripremu i provedbu investicija
i EU fondova, Mihanoviceva 12, 10 000 ZAGREB, broj i znak: 1394/20, 1.3.1. SK, od 25.
veljace 2020. godine;

Misljenje INA - INDUSTRIJA NAFTE d.d., IstraZivanje i proizvodnja nafte i plina, Razrada
polja, Lovin¢i¢eva 4, 10 000 ZAGREB, znak - Re: 50308575/27-02-20/0027-053/BK, od 27.
veljace 2020. godine;

Ocitovanje MINISTARSTVA OBRANE, Uprava za materijalne resurse, Sektor za vojnu
infrastrukturu, Sluzba za vojno graditeljstvo i energetsku u¢inkovitost, KLASA: 350-02/20-
01/29, URBROJ: 512M3-020201-20-2, od 12. ozujka 2020. godine (O¢itovanje zaprimljeno
nakon roka za dostavu — 16. oZujka 2020. godine);

Zapisnik s javnog izlaganja o prijedlogu IV. [zmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada
Valpova, KLASA: 350-02/19-01/0004, URBROJ: 2185/01-4-20-38, od 10. ozujka 2020.
godine, sa popisom nazo¢nih osoba na javnom izlaganju;

Struéno otitovanje izradivaca IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Valpova
na dostavljene primjedbe koji su dali sudionici Javne rasprave.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIJA
GRAD VALPOVO
GRADONACELNIK

KLASA: 350-02/19-01/0004
URBROJ: 2185/01-2-20-22

Valpovo, 16. sijeénja 2020. godine
GRADONACELNIK GRADA VALPOVA, na temelju ¢lanka 95. stavak 2. Zakona o prostornom uredenju

(..Narodne novine“ br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) i &lanka 32. Statuta Grada Valpova (,,SluZbeni glasnik
Grada Valpova“ br. 08/01, 02/06, 04/09, 02/13, 10/17 — progiséeni tekst 01/18 i 03/19), donosi sljededi

ZAKLJUCAK

o utvrdivanju Prijedloga
IV, Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Valpova

Clanak 1.

Utvrduje se Prijedlog IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Valpova (u daljnjem tekstu: Prijedlog
plana} za javnu raspravu.

Prijedlog Plana sadr#i tekstualni i grafi¢ki dio plana te njegovo obrazloZenje i saZetak za javnost.
Clanak 2.
Prijedlog Plana upucuje se n javnn raspravu koja se sastoji od javnog uvida i javnog izlaganja.

Oglas o upuéivanju na javnu raspravu objavit ¢e se u dnevnom tisku i na sluZbenim web stranicama Grada Valpova
i Ministarstva graditeljstva i prostormnog uredenja.

Vrijeme objave Javne rasprave naknadno ¢e utvrditi Upravni odjel za gospodarstvo i drutvene djelatnosti Grada
Valpova, kao nositelj izrade Prijedloga plana.

Clanak 3.
Javni uvid trajat ¢e petnaest (15) dana.

Tijekom trajanja Javnog uvida Prijedlog plana bit ¢e izloZen u prostorijama zgrade Gradske uprave Grada Valpova,
Matije Gupca 32 u Valpovu, svakim radnim danom od 7,00 do 15,30 sati.

Javni uvid u Prijedlog Plana omoguéit ¢e se i putem slufbene web stranice Grada Valpova na adresi:
www.valpovo.br,
Javno izlaganje odrZat ée se u Velikoj vijeénici Grada Valpova, na adresi Matije Gupca 32, Valpovo.,

Clanak 4.

Pisana oditovanja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog plana mogu se dostaviti u Upravni odjel za gospodarstvo i
drustvene djelatmosti Grada Valpova do isteka roka trajanja javne rasprave i javnog uvida.

Clanak 5.
Ovaj Zaklju¢ak ima se objaviti u ,,Sluzbenom glasniku Grada VaFI'pova“. 5 9 */*‘. -~

OMatke iz}_'utéfo. diplur.
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REPUBLIKA HRVATSKA

OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIJA

GRAD VALPOVO

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO

I DRUSTVENE DJELATNOSTI

KLASA: 350-02/19-01/0004
URBROJ: 2185/01-4-20-23

Valpovo, 10. veljae 2020. godine

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO I DRUSTVENE DJELATNOSTI GRADA VALPOVA,
kao Nositelj izrade, temeljem &lanka 96, stavak 3. i &lanka 113. stavak 1. Zakona o prostomom uredenju
(,.Narodne novine” br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19), Odluke o izradi [V. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Grada Valpova {,,Sluzbeni glasnik Grada Valpova® br. 04/19) i Zakljutka
Gradonadelnika Grada Valpova o utvrdivanju Prijedloga TV. Izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Grada Valpova, KLASA: 350-02/19-01/0004, URBROJ. 2185/01-2-20-22, od 16. sijeénja
2020. godine, objavljuje

JAVNU RASPRAVU

O PRIJEDLOGU IV, IZMJENA I DOPUNA
PROSTORNOG PLANA UREDENJA GRADA VALPOVA

Javna rasprava sastoji se od javnog uvida i javnog izlaganja.

1.

Javni uvid u Prijedlog IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Valpova (u
daljnjem tekstu: Prijedlog Plana) trajat ée 15 (petnaest) dana i to od 17. veljaée do 02. oZujka
2020, godine.

Tijekom trajanja javnog uvida Prijedlog Plana bit ée izloZen u prostorijama zgrade Gradske
uprave Grada Valpova, na adresi Matije Gupca 32, 31 550 Valpovo, svakim radnim danom od
7,00 do 15,30 sati. Na javnom uvidu izloZeni su tekstualni i grafiéki dio te saZetak za javnost.
Prijedlog plana objavit ¢e se i na sluZzbenoj web stranici Grada Valpova na adresi:
www.valpovo.hr,

U vrijeme trajanja javnog uvida organizira se javno izlaganje za gradanstvo i udruge gradana,
Vijeca mjesnih odbora, predstavnike nadleZnih drZavnih tijela i tijela jedinica lokalne i podruéne
(regionalne) samouprave, pravne osobe s javnim ovlastima i ostala struéna tijela koje ée se
odrZati u utorak 25, velja¢e 2020, godine s poc¢etkom u 11,00 sati u Velikoj vijeénici Grada
Valpova, na adresi Matije Gupca 32, 31 550 Valpovo.

Posebna pisana obavijest o javnoj raspravi uputit ée se nadleZnim tijelima i osobama odredenim
posebnim propisima.

U razdoblju trajanja javnog uvida, na Prijedlog Plana iz tocke 1., javnopravno tijelo koje je dalo,
odnosno treba dati zahtjeve za izradu Plana sudjeluje u javnoj raspravi davanjem misljenja o
prihvadanju tih zahtjeva, odnosno misljenja o primjeni posebnog propisa i/ili dokumenta koji je
od utjecaja na Plan sukladno ¢lanku 101. vaZeéeg Zakona o prostornom uredenju.

Oglas o javnoj raspravi o Prijedlogu plana bit ¢e objavljen na mreZnim stranicama Ministarstva
graditeljstva i prostornog uredenja, u dnevnom tisku i na web stranici Grada Valpova:
www.valpovo.hr,

r 3H% 31 G656 200 1550 Vaixwn, Matye Glpea 32 WA ARG e




6. Pisana olitovanja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Plana mogu se izjaviti usmeno na zapisnik
u tijeku trajanja javnog izlaganja ili predati u pisanom obliku preko urudzbenog zapisnika,
odnosno putem poste zaklju¢no s istekom roka trajanja javne rasprave i javnog uvida do
02. ozujka 2020. godine na adresu; Grad Valpovo, Upravni odjel za gospodarstvo i drustvene
djelatnosti, Matije Gupca 32, 31 550 Valpovo, sa napomenom: , V. Izmjene i dopune
Prostornog plana uredenja Grada Valpova “.

7. Prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u utvrdenom roku i nisu ¢itko napisani s imenom i
prezimenom te adresom podiljatelja neée se uzeti u obzir u pripremi Izvje$¢a o javnoj raspravi.

8. Sve dodatne informacije mogu se dobiti u Upravnom odjelu za gospodarstvo i drustvene
djelatnosti Grada Valpova, Matije Gupca 32, 31550 Valpovo, na telefon broj: 031/656-213 ili
putem e-maila: djuro.glavas@valpovo.hr.

Pozivamo Vas da se ukljuite u javnu raspravu.

PROCELNIK:

Marka Vuksani¢, univ.spec.oec.
\’-\(&:\\.u' ¢
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KLASA: 350-02/19-01/0005

URBROK 2185/01-4-20-17

Valpovo, 10. veljaée 2020. godine

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO | DRUSTVENE DJELATNOST! GRADA VALPOWA, kao Nesitel
fzrade, temaljemn Elanka 96. stavak 3. i &lanka 113. stavak 1. Zakona o prostornom uredenju

£, Narodne novine" b, 153/13, 65/17, 114718, 367191 98/1%), Odiuke o izradi V. lzmjena i
dopuna Urbanistickog plana uredenja Grada Valpova {,Skifbeni glasnik Grada Valpova® br. 04/19) |
Zakl|uka Gradenadelnika Grada Valpova o utvrdivanju Prijedloga . Izmjana i dopura Urbanistidkog
plana uredenjs Greda Valpova, KLASA: 350-02/19-01,/0005, URBRO: 2185/01-2-20-16, od 16,
sijeénja 2020, godine, objavljuje:

JAVNU RASPRAVU
o prijediogu V. izmjena i dopuna urbanistitkoy
plana uredenja grada Valpova

Javna rasprava sasto]i se od javnog uvida i Javnog izlagana,
1. Javni uvid u Prijedlog V. Izmjena i dopuna Urbanistitkog plana uredenja Grada Valpova
{u dalinjern tekstu: Prijedion Plana) trajat ée 15 (petnaest) dana i to od 17. veljade do
02. o¥ujka 2020. godine.
2. Tijekom trajanja javnog uvida Prijediog Plana bit ée izloZen u prostorijama zgrade Grad-
ske uprave Grada Valpova, na adresi Matije Gupca 32, 31 550 Valpovo, svakim radnim
danom od 7,00 do 15,30 satl. Na javnom uvidu izloZeni su tekstualnl i graficki dlo te
safetak za javnost. Pri]edlog plana objavit ¢e se i na sluzbenoj web stranici Grada Valpova
na adresi: www.wyalpovo.hi.
3. U wrilemd trajanja javnog uvida organizira se javno izlaganje za gradanstve i udruge
gradana, Yijeéa mjesnih odbora, predstavnike nadleZnih drfavnih tijela i tijela jedinica
lokalne i podruéne (regionalne} samouprave, pravne osobe s javnim oviastima | ostala
strutna tijela hoje ée se odrfati v utorak 25. veljaée 2020. godine s pofetkomu 11,30
sati u Velikoj vijednici Grada Valpova, na adresi Matije Gupca 32, 31 550 Valpovo.
4, Posebna pisana obavijest o javnoj raspravi uputit ée se nadleZnim tijelima i osobama
odredenim posebnim propisima.
5. U razdoblju trajanja javnog uvida, na Prifedlog Plana iz todke 1., javnopravno tijelo koje
je dalo, odnosne treba dati zahtjeve za izradu Plana sudjeluje « javnoj raspravi davanjem
mislenja o prihvacanju tih zahtjeva, ednosno milienja o primjeni pasebnoag propisa i/ili
dokumenta koji Je od utjecaja na Plan sukladno Hankw 101. vaZeleg Zakona o prostor-
nom uredanju.
Oglas o javnoj raspravi o Prifediogu plana bit ée objavijen na mwelnim stranicama
Ministarstva graditeljstva i prostornog uredenja, u dnevnom tlSkU i na web stranici Grada
Valpova: wwwivalpovo.hr.
6. Pisana o¢ltovanja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Plana mogu se izjaviti usmeno na
zaplsnik u tijeku trajanja javnog izlaganja ili predati u pisanom obliku preko urudihenocg
zapisnika, odnosno putem poéte zakljugno s istekom roka trafanja javne rasprave |
Jawnog uvida do 02. o2ujka 2020. godine na adresu: Grad Valpovoa, Upravni odjed za
gospodarstvo | drudtvene dielatnosti, Matije Gupca 32, 31 550 Valpove, sa napomenom:
¥ Izmjene i dopune Urbanistitkog plana uredenja Grada Valpova®,
7. Prijedlozi | primjedibe koji nisu dostavijeni u utvrdenom roku i nisu &itko napisani s
imenom i prezimenom te adresom posiljatelja nece se uzeti u obzir u pripremi [zvjesca o
javnoj raspravi.
8. Sve dodatne informacije mogu se dobiti u Upravnom odjelu za gospodarstvo
drustvene djelatnosti Grada Valpova, Matije Gupca 32, 31550 Valpovo, na telefon bm|
031/656-213 ili putem e-maila: djum.glavas@valpwo.hr
Pozivamo Vas da se ukljuite u javnu raspravu,
PROCELNIK:
Moarko Vukisanié, univ.spec.oec.

KLASA: 350-02/195-01/0004

URBROE 2185/01-4-20-23

Valpovo, 10. veljate 2020. godine

UPRAVNI CDJEL ZA GOSPODMRSTVO | DRU§T\J'ENE DIELATNOSTI GRADA VALPOVA, kao Nosital}
izrade, temeljem &lanka 9€. stavak 3.1 &lanka 11 3. stavak 1. Zakona o prostomom uredenju
(MNarodne fovine” br. 153/13, 65717, 114/18, 3919 98/19), Odluke oizradi IV. 1zmjena i
dopuna Prestornog plana uredenja Grada Valpova {,Slufbeni glasnik Grada Valpova” br. 04/19) {
Zaklutka Geadonadelnika Grada Valpova o utvrdivanju Prijedlega IV, Izmjena i dopuna Prostornog
plana uredenja Grada Valpova, KLASA; 350-02/19-01/0004, URBROY: 21B5/01-2-20-22, od 16.
sijeénja 2020, godine, objavljuja:

JAVNU RASPRAVU

- o prijedlogu IV. izmjena i dopuna
prostornog plana uredenja grada valpova
Javna rasprava sastoji se od javnog uvida | javnog izlagana,
1. Javni uvid u Prijediog IV. Izmjena | dopuna Prostornog plana uredenja Grada Valpova (u
daljnjem tekstu: Prijedlog Plana} trajat ¢e 15 (petnaest) dana i to od 17. valjaée do 02.
ofujia 2020.
2. Tijekom trajanja javnog uvida Prijedlag Plana bit ée izloZen u prostorijama zgrade Grad-
ske uprave Grada Valpova, na adresi Matije Gupca 32, 31 550 Valpovo, svakim radnim
danom od 7,00 do 15,30 sati. Na javnom wvidu izloZeni su tekstualni i graficki dio te
saetak za janost. Prijediog plana objavit ée se i na shuzbenoj web stranici Grada Valpova
na adresi: wwwivalpovo,hr,
3. U wrijleme trajanja javnog uvida organizira se javno izlaganje za gladanstvm udryge
gradana, Vijeta mjesnih odbora, predstavnike nacieZnih dr¥avnih tl]ela i tijela jedinica
lokalne | podruéne (regionalne) samouprave, pravne osobe s javnim ovlastima i ostala
strudna tijela koje Ce se odrZati u utorak 25. veljade 2020. godine s pofetkom u 11,00
sati u Velikoj vijeénici Grada Valpova, na adresi Matije Gupca 32, 31 550 Valpovo.
4. Posebaa pisana obavijest o javnoj raspravi upiitit ée se nadlenim tielima | osobama
odredenim posebnim propisima.
5. U razdobfju trajanja javnog uvida, na Prijedlog Plana iz totke 1., javnopravno tijelo koje
Je dalo, odnosno treba dati zahtjeve za izradu Plana sudjeluje u Javnoj raspravi davanjem
misljenja o pritwacanju tih zahtjeva, odnosno miglienjs o primjeni posebnog propisa i/ili
dokumenta koji je od utjecaja na Plan suldadne ¢lanku 101, va¥eéeg Zakona o prostornom
uredenju.
Oglas o javnoj raspravi o Prijechogu plama bit ¢e objavijen na mreZnim stranicama Ministar-
stva graditeljstva i prostormog uredenja u dnevnom tisku | na web stranicl Grada Valpova:
wwwwvalpovo.hr.
6. Pisana ofitovanja, prijedlozi i primjedbe na Prl]edlog Plana rmogu se [Zjavitl usmeno na
zapisnik v tileku trajanja javnog izlaganja ili predati u pisanom obliku preko urudibenog
zapisnika, odnosno putem po3te zakljuine s istekom roka trajanja javne asprave i
javnog uvida do 02. o¥ujka 2020. godine na adresu: Grad Valpovo, Upravni odjel za
gospodarstvo i drustvene djelatnosti, Matije Gupca 32, 31 550 Valpovo, sa napomenom:
#WV. lzmjene | dopune Prostornag plana uredenja Grada Valpova®,
7. Prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u utvrdenom roku i nisu &itkc napisani s
imenom i prezimenom te adresom poéiljatelia nede se uzeti u obzir u pripremi Izvie$éa o
javnoj raspravi,
8. Sve dodatne informacije mogu se dobiti u Upravnom odjelu za gospodarstvo |
drustvene dielatnosti Grada Valpova, Matije Gupca 32, 31550 Valpovo, na telefon broj:
031/656-213 |l putem e-maila: djuro.glavas(@valpovo.hr.
Pozivamo Vas da se ukljutite u javau raspravu,

“

PROCELNIK:
Marko Vuksanié, univ.spec.oec.
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f Podijeli na Facebooku

Informacije o javnim raspravama o i T
2+ Podijeli na Coogle +
10.02.2020. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu IV. Izmjena i dopuna

Prostormog plana uredenja Grada Valpova
10.02.2020. | pdf (120%k]

10.02.2020. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu V. [zmjena i dopuna

Urbanistickog plana uredenja Grada Valpova
10.02.2020. | pdf (T21kb)

07.02.2020. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Izmjena i dopuna

Urbanistickog plana uredenja poslovno proizvodne zone Lonici, Opcina Bibinje
07.02.2020. | pdf (172kb]

06.02.2020. - Informacija o javno]j raspravi o prijedlogu Izmjena i dopuna
Urbanistickog plana uredenja komunalio-servisne zone ,Golo brdo®, Opéina
Sukosan

06.02.2020. | pdf (470kb)

06.02.2020. - Informacija o ponovnoej javnoj raspravi o prijedlogu Urbanistickog
plana uredenja zone gospodarsko proizvodno poslovne namjene "Poduzemicka

zona Pidan - jug”
05.02.2020. | pdf (263kb]

04.02 2020 - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanistickog plana

uredenja obalnog pojasa naselja Bajnice, Opéina Dugi Rat
04.02.2020. | pdf(272kb]
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REPUBLIKA HRVATSKA
OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIJA
GRAD VALPOVO
UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO
I DRUSTVENE DJELATNOSTI

KLASA: 350-02/19-01/0004
URBROJ: 2185/01-4-20-24

Valpovo, 10. veljade 2020. godine
PREMA DOSTAVNOJ LISTI

PREDMET: Posebna obavijest o Javnoj raspravi o Prijedlogu IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Grada Valpova
- dostavlja se.

Temeljem ¢&lanka 97. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine® br. 153/13, 65/17, 114/18,
39/19198/19) obavjestavamo Vas da je Upravni za gospodarstvo i drudtvene djelatnosti Grada Valpova,
kao Nositelj izrade, objavio Javnu raspravu o Prijedlogu IV. Izmjena i dopuna Prostomog plana uredenja
Grada Valpova (u daljnjem tekstu: Prijedlog Plana).

Ovom posebnom obavijesti 0 javnoj raspravi, osim upoznavanja sa tijekom i postupkom provodenja
javne rasprave, pozivamo Vas na Javno izlaganje o Prijedlogu Plana koje ée se odrati u utorak 25.
veljage 2020. godine s poéetkom u 11,00 sati u Velikoj vijeénici Grada Valpova na adresi Matije Gupca
32, 31 550 Valpovo.

Napominjemo da se sukladno ¢lanku 101. vaZzeéeg Zakona o prostornom uredenju o&itovanja u postupku
Javne rasprave smatraju kao mi¥ljenja, suglasnosti, odobrenja i drugi akti javnopravnih tijela odredenih
posebnim propisima te se posebne suglasnosti javnopravnih tijela vide nece traZiti.

U privitku ove obavijesti, dostavljamo Vam presliku teksta objave Javne rasprave.

Ujedno Vas obavjestavamo da je Prijedlog plana, koji se sastoji od tekstualnog i grafitkog dijela,
objavljen na sluZbenoj web stranici Grada Valpova na adresi: www.valpovo.hr.

Pozivamo Vas da se ukljudite u javnu raspravu.

S poStovanjem,
PROCELNIK:
Markqg Vuksanié, univ.spec.oec.
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Dostaviti:

MINISTARSTVO ZASTITE OKOLISA I ENERGETIKE, Uprava za zaititu prirode,
Radnicka cesta 80, 10000 ZAGREB,

MINISTARSTVO KULTURE, Uprava za zadtitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u
Osijeku, Kuhaceva 27, 31000 OSIJEK,

MINISTARSTVO OBRANE, Sektor za vojnu infrastrukturu, Sluzba za vojno graditeljstvo i
energetsku udinkovitost, Trg kralja Petra Kre§imira IV 1, 10000 Zagreb

MINISTARSTVO DRZAVNE IMOVINE, De#manova 10, 10000 ZAGREB
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, Ulica grada Vukovara 78, 10000 ZAGREB
MINISTARSTVO UNUTARNIJIH POSLOVA, Policijska uprava Osjecko-baranjska, Sektor
pravnih, financijskih i tehni¢kih poslova, Trg Lavoslava Ruzi¢ke 1, 31000 OSIJEK,
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA, RAVNATELJSTVO CIVILNE ZASTITE,
Podruéni ured civilne zadtite Osijek, Gornjodravska obala 95-96, 31000 OSIJEK,
OSJECKO-BARANJISKA ZUPANIJA, Upravni odjel za prostorno uredenje, graditeljstvo i
zaititu okoli¥a, Trg Lava Mirskog 1/I, 31000 OSIJEK,

OSJECKO-BARANJISKA ZUPANIJA, Upravni odjel za prostorno uredenje, graditeljstvo i
zastitu okolisa, Ispostava Valpovo, Kralja Petra Kre$imira IV 1, 31550 VALPOVO,

Javna ustanova ZAVOD ZA PROSTORNO UREDENIJE OSJECKO-BARANJSKE
ZUPANIJE, Europske avenije 11, 31000 OSIJEK,

HRVATSKE CESTE d.o.0., Sektor za razvoj i strate§ko planiranje, Qdjel razvoj i planiranje,
Vontinina 3, 10000 ZAGREB,

UPRAVA ZA CESTE OSJECKO-BARANJSKE ZUPANIJE, Ulica Vijenac Ivana Medtroviéa
14E, 31000 OSIJEK,

HZ - INFRASTRUKTURA d.0.0., Antuna Mihanoviéa 12, 10000 ZAGREB,
MINISTARSTVO MORA, PROMETA I INFRASTRUKTURE, Uprava unutarnje plovidbe,
Prisavlje 14, 10000 ZAGREB,

HAKOM - HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREZNE DJELATNOSTI,
Ulica Roberta Frange$a Mihanoviéa 9, 10110 ZAGREB,

HOPS - HRVATSKI OPERATOR PRIJENOSNOG SUSTAVA d.o.0. Prijenosno podruéje
Osijek, Vukovarska cesta 217, 31000 OSIJEK,

HEP-OPERATOR DISTRIBUCIISKOG SUSTAVA d.o.o., DP “ELEKTROSLAVONIJA
OSHDEK”, Setaliste Kardinala F. Sepera 1a, 31000 OSIJEK,

HEP - OPERATOR DISTRIBUCIISKOG SUSTAVA d.o.0., “ELEKTROSLAVONIJA
OSIJEK™, Pogon Valpovo, Osjecka 16, 31550 VALPOVO,

HEP - PLIN d.o.0., Pogon distribucije plina Osijek, Cara Hadrijana 7, 31000 OSILJEK,
PLINACRO d.0.0. — Sektor razvoja i investicija, Sluzba geodetskih poslova, Savska cesta 88
a, 10000 ZAGREB,

INA - Industrija nafte d.d., IstraZivanje i proizvodnja nafte i plina, Razrada polja, Lovindi¢eva
4, 10000 ZAGREB,

HRVATSKE VODE - DIREKCIJA, Ulica grada Vukovara 220, 10000 ZAGREB,
HRVATSKE VODE, Vodnogospodarski odjel za Dunav i donju Dravu Osijek, Splavarska 2a,
31000 OSIJEK,

HRVATSKE SUME d.o0.0. Uprava $uma podruznica Osijek, Julija Benesi¢a 1, 31000 OSIJEK,
HRVATSKE SUME d.o.0. Uprava $uma podruZnica Osijek, Sumarija Valpovo, Trg Bana J.
Jeladi¢a 4, 31550 VALPOVO,

DVORAC d.0.0. za komunalne djelatnosti, Matije Antuna Reljkoviéa 16, 31550 VALPOVO,
URBANIZAM d.o0.0., Matije Antuna Reljkovi¢a 16, 31550 VALPOVO,

GRAD BELISCE, Vijenac dr. Franje Tudmana 1, 31551 BELISCE,

OPCINA MARIJANCI, Kralja Zvonimira 2, 31555 MARIJANCI,

OPCINA KOSKA, Nikole Subi¢a Zrinskog 1, 31224 KOSKA,

OPCINA BIZOVAC, Ulica kralja Tomislava 89, 31222 BIZOVAC,
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OPCINA PETRIJEVCI, Republike ulica 114, 31208 PETRIJEVC],
OPCINA JAGODNIJAK, Ulica Borisa Kidrita 100, 31324 JAGODNJAK,
OPCINA PETLOVAC, Rade Kontara 31, 31321 PETLOVAC,

MJESNI ODBORI NA PODRUCIU GRADA VALPOVA.

3
+385 31 856 200 31550 Velpows. Metie Gupca 32 WA vaEIpove. he
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Konzervatorski odjel u Osijeku el e v Wt
Klasa: §12-08/09-10/0032
Ur. broj: 532-04-02-05/09-20-17
Osijek,14. veljate 2020. g.

GRAD VALPOVO

Upravni odjel za gospodarstvo
i drustvene djelatnosti

M. Gupca 32

31 550 VALPOVO

Predmet: Prijedlog IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Valpova
otitovanje, dostavlja se :

Nakon uvida u Prijedlog 1V. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Valpova
(objavljenog na sluzbenoj web stranici Grada Valpova), izvie$cujemo vas da je ovaj Odjel
suglasan s predloZenim IV. Izmjenama i dopunama PPUG Valpova.

Dostaviti:
1. Dokumentacija - ovdje
2. Pismohrana - ovdje
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA
RAVNATELJSTVO CIVILNE ZASTITE >
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KLASA: 350-02/20-01/36 anen w 3
URBROJ: 511-01-380-20-2 3y oh~op-olfe3-20-4C |
Osijek, 18. veljace 2020.

GRAD VALPOVO
gradonaéelnik
Matko Sutalo
MATIJE GUPCA 32
31550 Valpovo

PREDMET: IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Valpova
- suglasnost, dostavlja se

Veza: Klasa: 350-02/19-01/04 i urbroj: 2158/01-4-20-24

U vezi vaseg dopisa pod gornjom vezom i dostavljene pisane obavijesti o javnoj
raspravi V. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja, prema kojoj se IV. Izmjena i
dopuna Prostornog plana uredenja Grada Valpova izraduje u skladu s ¢lankom 101.
stavak 1. Zakona o prostornom uredenju (N.N broj:153/13, 65/17, 114/18, 39/19, i
98/19) dlankom 12. stavak 1. totka 21. Zakona o sustavu civilne zastite (NN broj:
82/15 i 118/18), Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateijstvo civilne zastite, Podrucni
ured civilne zastite Osijek, daje:

SUGLASNOST
na Prijedlog IV. lzmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Valpova
Temeljem uvida u Procjenu rizika od velikih nesre¢a Grada Valpova i dostavljenog
Prijedloga IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Valpova utvrdena je

medusobna uskladenost i postivanje mjera zastite od prirodnih i drugih nesreca, u
okviru obuhvata predmetnog Prijedloga IV. Izmjena i dopuna PPU Grada Valpova.

S postovanjem,

DOSTAVITE
(/naslovu, postom-preporuceno
- pismohrana, ovdje
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U Osijeku, 20. veljage 2020. godine Emp—— i
GRAD VALPOVO
Matije Gupca 32
31550 Valpovo

PREDMET: 1V. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Grada Valpova
- primjedbe u javnoj raspravi, daju se

Veza: KLASA: 350-02/19-01/0004; URBROJ: 2185/01-4-20-24 od 10. veljace 2020. godine

Postovani,

Dana 11. veljate 2020. godine zaprimljen je va$ dopis kojim nas obavjestavate o
javnoj raspravi, koju temeljem Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine* broj
153/13., 65/17., 114/18., 39/19. 1 98/19.- u daljnjem tekstu: Zakon) u vremenu od 17. veljace -
02. oZujka 2020. godine provodite u postupku izrade i dono3enja IV. Izmjena 1 dopuna
Prostornog plana uredenja Grada Valpova (u daljnjem tekstu: Izmjena Plana).

Uvidom u Prijedlog Izmjene Plana u javnoj raspravi dajemo sljedeée primjedbe:

L. U Prijedlogu Odluke o dono3enju Izmjene Plana uocena je neuskladenost sa sadrzajem
Izmjene Plana, $to je potrebno korigirati.

2, U Prijedlogu Odluke o donoSenju Izmjene Plana, ¢lanku 31., stavak 4. Odredbi za
provedbu, prema zahtjevima Plinacro d.o.0. navodi se da su planirani magistralni
plinovodi u prostornom planu odredeni koridorom od 400 m, te je navedeno uvrsteno
u tekstualni i graficki dio Izmjene plana. Uvidom u vaZeéi Prostorni plan uredenja
Grada Valpova (u daljenjem tekstu: PPUG Valpovo) za planirane magistralne

~..  plinovode u &lanku 27. Odredbi za provedbu IIL izmjena i dopuna PPUG Valpovo,

" propisaria-je $irina planskih koridora u iznosu od 1000 m, u skladu s Prostornim
planom Osjecko-baranjske Zupanije.
Ukoliko postoje opravdani razlozi za smanjenje $irine planskih koridora, potrebno ih
je obrazloZiti kroz Izmjenu Plana.
Ve

3. Na kartografskom prikazu ,,2.B. Energetski i vodnogospodarski sustav* za postojeéi

magistralni plinovod ucrtan je planski koridor u $irini od 1000 m, koji se odnosi na
.~ planirane magistralne plinovode.

4 U ObraloZenju I[zmjene Plana, poglavlju 1., tocka 1.1., izostavljeno je navesti k.C.br.
3150 obuhvacenu prilikom. prosirenja gradevinskog podrucja naselja Valpovo.

tel:(031)213-37«8; fax:(031) 213-377;  www.prostorobz.hr; e-mail:prostor@prostorobz.hr -~ Matiéni Broj: 02427320  0QIB; 20431997952



Za potrebe izdavanja mi§ljenja prema ¢lanku 107. Zakona obavezno dostavite:

- ovjereni Konaé¢ni prijedlog Izmjene Plana u analognom formatu, te njegov digitalni
zZapis,

- nacrt odluke o dono8enju Izmjene Plana,

- nacrt prodidéenog teksta odredbi za provedbu.

Napominjemo da ste temeljem Zakona duZni izraditi i ovom Zavodu dostaviti
proti¥éeni tekst Odredbi za provedbu i grafiCkog dijela prostornog plana u Zakonom
propisanom roku, kako u analognom formatu tako i njegov elektronski zapis na ranije opisani
naéin u skladu s navedenom Uredbom, nakon svake njegove izmjene i dopune. Sugeriramo
primjeniti migljenje resornog ministarstva o pro¢iséenim odredbama za provedbu prostornog
plana, koje je dostavljeno Gradu Valpovo na njegov zahtjev.

S postovanjem,

Na znanje:
- CPA d.0.0., Odranska 2, 10 000 Zagreb
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REPUBLIKA HRVATSKA
OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIJA
GRAD VALPOVO

Upravni odjel za gospodarstvo

i drustvene djelatnosti

Matije Gupca 32

31550 VALPOVO

Predmet: V. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Grada Valpova
- javna rasprava, misljenje

Vasim dopisom, klasa: 350-02/19-01/0004, ur. broj: 2185/01-4-20-24 od 10. veljate 2020.
godine, dostavili ste nam obavijest o javnoj raspravi o Prijediogu IV. 1zmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Grada Valpova, te ste zatrazili nase misljenje.

Temeljem &lanka 101. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine” broj 153/13,
65/17, 114/18, 39/19, 98/19) i Clanka 82. Zakona o cestama (,Narodne novine® broj
84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19) Hrvatske ceste d.0.0. obvezne su izvrsiti pregled
izradene prostorno-planske dokumentacije te dati ocitovanje na predloZzena rjedenja
cestovne infrastrukture drzavnog znacenja.

Pregledom Prijedloga predmetnog Plana utvrdujemo da su uvrsteni svi zahtjevi koje smo vam

dostavili nasim dopisom, klasa: 350-02/15-01/225, ur. broj. 345-200-210-211/616-19-09/DB
od 27. 07. 2019. godine, u postupku davanja podataka.

S postovanjem

;‘T@n”e to Sektora:
il

1s %\ﬁetkﬂ“ .Ipl ing. grad.

Na znanje:
- Pismohrana, ovdje

Hrvatske ceste d.o.0. za upravljanje, g Je | adrZ e driavnih cesta
Vondinina 3, 10 000 Zagreb |  +3B5147225565 |  javnost@hrvatskecesietr | wwwhrvatske-ceste hr
Trgovackisudu Zagrebu | MBS 080391653 |  MB 1554972 |  Temwljni kapital: 107.384.800,00 kuna, upladen u cijelosti
OB 55545787685 | Uprava: Joslp $korié, predsjednik | Alen Leverié | Nikéa Konjevod | Senko Bosdnjak
Priviedna Banka Zagreb d.d, Radnidka cesta 50, Zagreb |  1BAN: HR&? 2340 0091 1002 3150 2
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Republika Hrvatska

Osjecko - baranjska Zupanija

Grad Valpovo

Upravni odjel za gospodarstvo i drustvene djelatnosti
Matije Gupca 32

31550 Valpovo

Predmet: Grad Valpovo
IV. IZMJENE I DOPUNE PPU GRADA VALPOVA
- miSljenje u tijeku javne rasprave

Veza: Vas dopis KLASA: 350-02/19-01/0004, URBROJ: 2185/01-4-20-24 od 10. veljace
2020.

Postovani,

Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti (dalje: HAKOM) zaprimila je va$ dopis
kojim traZite da na osnovu ¢lanka 97. Zakona o prostornom uredenju (NN br. 153/13, 65/17,
114/18. 39/19) i ¢lanka 25. stavka 2. i 3. Zakona o elektroni¢kim komunikacijama (NN br.
73/08, 90/11, 133/12, 80/13, 71/14 i 72/17) izda misljenje na prijedlog IV. I[ZMJENE I
DOPUNE PPU GRADA VALPOVA za javnu raspravu.

Uvidom u dostavljeni prijedlog IV. IZMJENE I DOPUNE PPU GRADA VALPOVA za
javnu raspravu potvrdujemo da na prijedlog nemamo primjedbi.

S postovanjem,

RAVNATELJ
HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA

ZA NREINE DIELATNGSH  ©d. 7 -
Rl i,
Roberta Franaeia Mihanovida 9 Mi G
4 ZAGREB mr.sc. Miran Gosta

Dostaviti:
1. Naslovu preporu¢eno

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIA ZA MREZNE DJELATNOSTI
Roberta Frangesa Mihanovica 9, 10110 Zagreb / O1B: 87950783661 / Tel: (01) 7007 007, Fax: (01) 7007 070 / www.hakom.hr



Marko Vuksanic

_— e
Posiljatelj: Djuro Glavas

Poslano: 27. veljate 2020, 10:55

Prima: Marko Vuksanic

Predmet: FW: HEP ODS - Prijedlog za 4 izmjene i dopune PPUG Valpova

From: Slaven Kaluder <Slaven.Kaluder@hep.hr>

Sent: Thursday, February 27, 2020 9:24 AM

To: Djuro Glavas <djuro.glavas@valpovo.hr>

Ce: Vladimir Josipovi¢ <Vladimir.Josipovic@hep.hr>

Subject: HEP ODS - Prijedlog za 4 izmjene i dopune PPUG Valpova

Postovani,

Prijedlog koji je iznesen u sklopu IR odriane 25.2.2020. godine u prostorijama Grada Valpova u skiopu 4 izmjena i
dopuna PPUG Valpova odnosi se na sljedede:

¢ Na karti 2.B. Infrastrukturni sustavi kabel 35 kV koji povezuje TS 110/35/10 kV Valpovo 2 i
Rasklopidte 35/10(20) kV Valpovo 3 prikazan je kao planirani, a kabel je postojeéi. Takoder i
Raskiopiste 35/10(20) kv Valpovo 3 vodi se na karti kao planirano, a ono je postojece.

» Napomena—> trenutno kabel 35 kV koji povezuje TS Valpovo 2 i Rasklopiste Valpovo 3 je
pod 10 kV naponom,

Veliki pozdrav, | |
FUPANIJA OSJECKO - BARANJIOHK-

dr.sc. Slaven Kaluder, znanstveni suradnik
InZenjer

FAHEPU s

ELEKTROSLAVONIJA OSILIEK

GRAD VALPOYO
GRAGSHMO VWIECE VALFOYE

c.  A%.o%.lole,
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31000 OSIJEK, SETALISTE KARDINALA FRANJE SEPERA 1A “ e {osong, { 4oy
SluZba za realizaciju investicliskih projekata i pristup mre®i ;— e e
Tel: 031/244125, INT: 254125 3tA-20-3%0 i ..

Email: slaven kaluder@hep.hr, www.hep.hr L

IZJAVA O ODRICANJU CDGOVORNOSTI: SadrZaj ove poruke i eventualno priloZenih datoteka povierijiv je, te namijenjen iskljudive osobama ili
subjekfima koji su navedeni kao primatelji. Ukoliko je zbog greske pri adresiranju ili prijenosu ova poruka pagresno upuéena, molimo Vas
obavijestite posiljatelja slanjem odgovora na avu poruku, a poruku i sve njene priloge odmah, bez &itanja, trajno uklonite s raéunala. Svako
neovlasteno koritenje, objavijivanje, prerada, obrada, reprodukcija, prikazivanje, prenosenije, distribucija, snimanje i bilo koji drugi oblik
neovlastene uporabe ove poruke je zabranjeno te moze biti zakonski kaZnjivo. Sadrzaj, stavovi i misljenja izneseni u poruci su autorovi fe nuzno ne
predstavljaju stav ili misljenje drustva HEP-Operator distribucijskog sustava d.c.o. Pored toga, HEP-Operator distribucijskog sustava d.0.0, ne
prinvaca nikakvu odgovornest za eventualnu Stetu nastalu primitkom ove paruke te priloga sadrzanit u poruci.

DISCLAIMER OF LIABILITY STATEMENT: The contents of this message and possibly annexed data are confidential and intended exclusively for
the persons or subjects which are listed as recipients. If this message was due to a mistake in addressing or fransfer sent to you by mistake, please
inform the sender by replying to this message, and the message and all its contents immediately, and without reading it, permanently remove from
the computer. Each unauthorized use, publication, processing, reproduction, presentation, transfer, distribution, recording or any other form of
unauthorized use of this message is prohibited and can be punished by law. The contents, positions and cpinions stated in the message belong to
the author and do not necessarily belong to the HEP — Operator distribucijskog sustava d.o.o.. In addition, HEP — Qperator distribucijskog sustava
d.o.c. does not accept any liability for possible damages caused by the receipt of this message and the annexes contained in the message
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GRAD VALPOVO
Upravni odjel za gospodarstvo i drudtvene djelatnosti
Matije Gupca 32

31550 Valpovo

PREDMET: lavna rasprava o Prijedlogu IV. izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Grada

Valpova [PPUG) i

Javna rasprava o Prijediogu V. izmjene i dopune Urbanistitkog plana uredenja

Grada Valpova (UPUG ) - PRUEDLOG PROMIENE - dostavlja se

Pisanim putem javljamo se na javnu raspravu o Prijedlogu V. izmjene i dopune prostornog plana
uredenja Grada Valpova ( PPUG )i Prijedlogu V. izmjene Urbanistickog plana uredenja Grada

Vaipova (UPUG ) objavijenu dana 10. veljate 2020. godine u trajanju od 17. veljate 2020. do 02.0fujka 2020.

KRATKA KRONOLOGUA:
Zivimo u Valpovu na adresi od 1979. gadine. Stan se nalazi u prizemlju visenamjenske
stambene zgrade na kc.br, 2509/1 u uzem centru Valpova. Isti smo otkupili 1992. godine.

Obzirom na poloZaj stana { u kutu zgrade ) godinama smo imali problema sa stogovima naslaganih drva
ispod prozora dnevne sobe u kojima su se legli miSevi i pacovi, a vikendom je zelena povréina bilo

parkiraliste i javni WC posjetitelja ugostiteljskih lokala preko puta ceste.

Mi smo se 1992. sa nadim problemom obratili tadainjem nadelniku Opéine Valpovo gost. Stjepanu Camagajevac



koji je pokazao veliko razumijevanje. Organizirao je struénu komisiju { arhitekta i grad. struénjak ) i dodfi

su na teren vidjeti situaciju. Oni su nam predloZili izgradnju terase ispred dnevne sobe uz uvjet da njezin
izgled ne narusava zgradu i okoli§. Uputili su nas nadieZnim opéinskimn slufbama da zatradimo potrebne
dokumente za izgradnju , §to smo i Winili. Terasu povrdine 12,57 m2 izgradili smo te 1993. godine.

Obzirom na protek vremena i niz novih zakona koji se tiéu stanovanja { Zakon o etatiranju i dr. } mi smo se
viSe puta obracali gradskim sluZbama, a 2014. godine i pismeno na ured Gradonacelnika, kako bi dabili
informaciju o rje3avanju statusa postojece terase. Nikada nismo dobili odgovor. Padnijeli smo 2016. godine
Zahtjev za legalizaciju terase i 2017. godine dobili Rjeenje o izvedenom stanju sa klauzulom pravomoénosti
16. veljale 2017. godine. Stanari 10 stanova na ovoj adresi ne mogu zavriiti postupak etafiranja, jer se na
kEbr. 2509/1 osim zgrade vodi i javna povriina ( zelena povriina i pje$atka staza ).

Stoga je nuZno uzimajudi u obzir stvarno stanje na terenu i definirati gradevna éesticu.

Obzirom da stvarno stanje na terenu —dogradnja navedene terase uz stan br. 1 na kébr, 2509/1 nije ucrtana u
Detaljni urbanisticki plan grada Valpova i Plan uredenja i obnove povijesne jezgre grada Valpova
PREDLAZEMO da se ta uéini ovim izmjenama i dopunama, a prema priloZenim dokumentima

Hvala na razumijevanju !

Prilog: - RjeSenje oizvedenom stanju KLASA: UP/1-361-03/13-06/15863,
URBROJ: 2158/1-01-13-01/21-17-11 JF od 23.sije&nja 2017. godine
- lzvod iz Katastarskog plana

- Situacijski plan

Stjepan An(@é

I Qe (™
Antunka Andic

e
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PRR%e Qv Fafonje postalo e pravomoéno

@ dana. AC 02 hﬂ? godine

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJECKO- BARANJSKA ZUPANIJA
OSIJEK
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO
UREDENJE I GRADITELJSTVO

KLASA: UP/1-361-03/13-06/15863
URBROJ: 2158/1-01-13-01/21-17-11 JF
Valpovo, 23. sije¢nja 2017, godine

Upravni odjel za prostorno uredenje i graditeljstvo, Osjecko-baraniske Zupanije povodom

zahtjeva Stjepana Andiéa iz Valpova, za dono3enje
rjeSenja o izvedenom stanju na temelju ¢lanka 8. stavka 2. Zakona o postupanju s nezakonito

izgradenim zgradama (,,Narodne novine* broj 86/12. 1 143/13.), donosi
RIESENJE O IZVEDENOM STANJU

1.~ Ozakonjuju se radovi na zavrienoj, rekonstruiranoj, slobodnostojeéoj, zahtjevnoj viSestambenoj
zgradi — dogradnja stana br. 1, gradevinske (bruto) povrsine dogradenog dijela 12,57 m?, a ukupna
gradevinska (bruto) povrSina stana nakon rekonstrukeije je 87,65 m’ Zgrada je mnakon
rekonstrukcije kosog krova, razvedenog tlocrta maksimalne du¥ine 23,60 m, $irine 12,60 m,
vanjske visine 12,55 m, sveukupne gradevinske (bruto) povrsine 962,30 m?, s pet etaza — podrum,
prizemlje i tri kata, izgradena na kébr. 2509/1, k.o. Valpovo, u Valpovu, .

prikazana na geodetskom snimku izvedenog stanja nezakonito izgradene zgrade oznake: 4-16-EL od 7.
sijeCnja 2016. godine izradenoj po ,Alhidada® d.o.o. Petrijevei, J.J. Strossmayera 41, ovlasteni
inZenjer geodezije Zelimir Ban, dipl.ing.geod. i na arhitektonskoj snimei izvedenog stanja broj: AS-
81/16 iz studenog 2016. godine, izradenoj po ,Raster d.o.o0. Valpovo, Vijenac Hrvatske republike
13/11I, ovlasteni arhitekt Emilija Papi¢, dipl. ing. arh, _

2. Geodetska snimka i arhitektonska snimka izvedenog stanja iz totke 1. izreke ovoga rjedenja
sastavi su dijelovi ovoga rjedenja. '

3. Za zgradu iz tocke 1. izreke ovoga rjeSenja Anton Majnarié, dipling.grad., ovlasteni inZenjer
gradevinarstva dao je izjavu broj: 33/2016 iz studenog 2016. godine, da nezakonito izgradena
zgrada ispunjava bitni zahtjev mehanitke otpornosti i stabilnosti zgrade.

4. ZavrSena zgrada iz todke 1, izreke ovog rjedenja smatra se u smislu posebnog zakona postojeéom
gradevinom.

5. Ispitivanje ispunjavanja lokacijskih uvjeta, bitnih zahtjeva za gradevinu, osim bitnog zahtjeva
mehanike otpernosti i stabilnosti, te drugih uvjeta i zahtjeva, nije prethodilo donogenju rjedenja.

6. " RjeSenje o izvedenom stanju nema pravnih u&inaka na vlasnistvo i druga stvarna prava na zgradi
za koju je doneseno i zemljiste na kojemu je ta zgrada izgradena.

ObrazloZenje

Stjepan Andié iz ° , podnio je dana 28. lipnja 2013. godine
zahtjev za donoSenje rjedenja o izvedenom stanju za radove na zgradi iz todke 1. izreke ovoga rjelenja.



Uz svoj zahtjev imenovani je priloZio dokumente:
— tri primjerka geodetske snimke izvedenog stanja nezakonito izgradene zgrade navedene u

togki 1. tzreke ovoga rjesenja,
—  iri primjerka arhitektonske snimke izvedenog stanja navedene u togki 1. izreke ovoga rjeSenja,

- izjava ovlaStenog inZenjera gradevinarstva iz totke 3. izreke ovoga rjeSenja,

— dozvolu za upotrebu, Broj: UP/I°-1162/1-1979 od 25. listopada 1979. godine izdanu od
Sekretarijata za upravne i opée poslove, Opéine Valpovo.

— povijest promjena katastarske Cestice izdana od DrZavne geodetske uprave, Podruénog ureda
za katastar Osijek, Odjel za katastar nekretnina Valpovo, Klasa: 936-02/16-05/34, Urbroj:

541-23-06/4-16-2 od 9. prosinca 2016. godine.

Povodom zahtjeva podnositelja proveden je postupak u kojem je utvrdeno sljedede:

¢ da za zgradu nije doneseno rje$enje o uklanjanju do dana stupanja na snagu Zakona;

® da je zgrada nedvojbeno vidljiva na digitalnoj ortofoto karti (DOF5/2011) do 21. lipnja
2011. godine;

e da ozakonjenje nezakonito izgradene zgrade nije iskljuéeno odredbom &lanka 6. Zakona;

¢ da predmetna zgrada nema veéu etaZnost od najvede propisane;
e da je obavijen ofevid na kojem su utvrdene dinjenice bitne za donoSenje rjedenja o

izvedenom stanju propisane Zakonom $to je konstatirano zapisnikom koji prileZi spisu,

e da je strankama pruZena moguénost uvida u spis predmeta radi izja3njenja (poziv i sluzbena
zabiljeska u spisu);

¢ da je plaéena naknada za zadrzavanje nezakonite zgrade u prostoru (rjeSenje Grada Valpova
i dokaz o uplati u spisu).

Buduéi da je u postupku utvrdeno da su ispunjeni svi propisani uvjeti za ozakonjenje,
postupljeno je prema odredbi &lanka 18. Zakona te je odludeno kao u izreci ovoga rjesenja.

Upravna pristojba na zahtjev za dono3enje rjeSenja i njegovo donoenje prema Tar. broju 1. i
2. Tarife Zakona o upravnim pristojbama, u iznosu od 70,00 kuna pladena je u cijelosti.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: .
Protiv ovog rjeSenja dozvoljena je Zalba Ministarstvu graditeljstva i prostornoga uredenja,

Zagreb. Zalba se podnosi putem ovog Upravnog odjela pismeno ili usmeno na zapisnik ili
preporuceno putem poste u roku od 15 dana od dana prijema rjeSenja, a pla¢a se po Tbr. 3. Zakona o

upravnim pristojbama sa 50,00 kn upravnih biljega.

X ag uyg Vedlf
| W%///f

STAVITL:
Stjepan Andi¢,

2. Oglasna ploZa OsjeSko-baranjske
Zupanije - osam (8) dana,

3. Evidencija,
4. Arhiva.

NA ZNANJE:

- Ministarstvo graditeljstva i prostornoga uredenja, Gradevinska inspekeija — po izvrdnosti,

Grad Valpovo — po izvrSnosti, s obradunskim veli¢inama zgrade za obrafun komunalnog
doprinosa,

Hrvatske vode, VGI “KaraSica - Vudica® Donyi Miholjac — po izvrinosti, s obraunskim
veli¢inama zgrade za obradun vodnog doprinosa,

Ured drZavne uprave u Osjecko — baranjskoj Zupaniji, SluZba za gospodarstvo, Valpovo, Kralja P.
Kresimira IV. br.1 — po izvrinosti.



REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA
PODRUCNI URED ZA XATASTAR OSIJEXK
ODJEL ZA KATASTAR NEKRETNINA VALPOVO

KLASA: 935-06720-01/35
URBROJ: 541-23-06/5-20-2
VALPOVO, 12.02.2020.

IZVOD IZ KATASTARSKOG PLANA

Mierilo 1:1000

Izvorno mjerile 1:1000

K.o. VALPOVO
k.2.br.: 2509/

' 250371 ~
50; /’

1
25157285157 'i
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Oslobodeno naplaie i
115/16).

lgor Bunita ./J
dipl 100 geoqy < /|
OUvadtani inme- o {a-
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Sluzbena osoba: Damir Horvay
ovladten; geodetski referent



Ured ovlaétenog inZenjera geodezije vl. Igor Burita

J.J.Strossmayera 12, Valpovo
Tel. +385 31 670 353
E-mail: geo.valpovo@gmail.com

SITUACIJSKI PLAN

Mjerilo 1:500

IBAN HR6923400091160059914
018 28169491087

Katastarska opéina; VALPOVO
K& 2500t

..)?'(..

P nova =279 m2
P ostaje = 735 m2

P ukupno = 1014 m2

kredio: Odgovoma osoba za obavijanje struénih
fgor Brita, dipl. ing. geod. h poslova:
Valpovo, 12.2,2020, godine lgor Burita, dipl. ipg. geod.
Lgoq Bunta
ipl. ing.geod 17
Oviadlend mienjgwdgols

URED O :
INZENJERA GE OOHZ
Valpovo &




WL SR GRAD VALPOVO

O R T Procelnik
78.02 2029, . Marko Vuksanié, univ.spec.oec.
OPGBRANKO KONIC o
Bo-oL/1d~ot] ok oi/4 M.Gupca 32
o S 31550 Valpovo

Ceeenn
PREDMET: Zamolba i prijediog izmjene Prostornog plana uredenja grada Valpova

Poltovani Prodeinite,
{javijam Vam se u svezi javne rasprave o Prijedlogu IV. izmjena | dopuna PPUG Valpova, a kao zainteresirana

strana te vlasnik OPG-a BRANKO KOKIE, giji rad i postojanje stvara uvjete za
Zivat i egzistenciju pet val povackih obitelji.

Farma muznih krava OPG-a (139 uvjetnih gria} funkcionira na osnowvu posjeda obradivih pofjoprivrednih
povrsing, koje su neophodne za njen rad i opstanak. Ve¢ oko 20 godina sam u mirnom posjedu i obradujem

parcelu k.C.br. 450/1 k.o, ladimirevci, a koja je u navedenom planu dijelom oznatena kao gradevno zemljiste.

Navedeno zemijiite obiljefavaju slijedeée &injenice:

% Na spomenutom zemfjidtu proizvedi se hrana za potrebe farme § hrinjava se stajski gnol, koji slufi kao
eko-gnojivo u ekalodkoj proizvodnjl stoéne hrane;

% Nad OPG je profao na dva natjetaja EU fonda za ruraini razvoj: mjera 4.1.2 za rukovanje i zbrinjavanje
stajskog gnoja, i mjera 4.1.1 modernizacija | opremanje farme robotskom mixericom, te smanjenje
potrodnje fosilnih goriva i energetskoj uncikovitosti na obnovijivim izvorima energije;

% Na predmetnom z2emijistu najazi se 3 visokonaponska dalekovoda (210%V ) koji prolaze veéim dijelom
parcele, i jedan visckotlaini transportni plinovod koji je dio Wansporinog sustava Republike Hrvatske,
kojim upravija poduzeée Plinacro d.0.0., a Cije bi uklanjanje uvelike otefalo moguénost gradenja na
spoemmutom zemljistu;

% Na navedenoj parceli ne postoji komunaina infrastruktura: vodovod, kanalizacija,
asflatirana cesta — osnovni preduvjeti za gradenje.

niskonaponska mre?a,

Molim vas da se u Prijedlogu iV. fzmjena i dopuna PPUG Valpova izmjeni oznaka dijeia destice k.&.br. 450/1
k.o. Ladimirevd, iz evno: oljoprivredn inu.
Ujedno, kako bi se osigurao opstanak i neometan rad farme muznih krava, molim vas da se, nakon
provodenja izmjena prostornog plana, raspise javni natjedaj za dugogadisnji zakup poljoprivrednog zemiljiéta

Za spomenutu parcelu.

Pojasnenje:
% spomenuto zemijide Je navedeno u izratunu gospodarske velitine u projeltima za oba EU natjelaja, i

ukoliko se ukloni iz obradivih povrina farme, isto e ugroziti odobrene projekte koji su u tieku reaiizacije,
te cemo biti prisiljeni vratiti odobrena bespovratna sredstva ( 939.280,00 kn);

#  gubitkom navedenog zemijidta ili njegovog dijela, OPG Branko Koki¢ nede zadovoljavati potrebe nitratne
direktive, te broj uvjetnih gria po hektary;

#  gubitkom navedenog zemljifta ili njegovog dijels direktno je ug

Nadam se da su ovo dovoljni razlozi da uvadite ovu zamolby, te Vam se unaprijed zahvaljujem i srdaéno Vas

pezdravijam.

Branko Kokié

~Z2h A

U Marjantacima , 28.02.2020. godine

Privitak:
- Lapisnik o uvodenju u posjed, od 2001. gadine;

- Ugovor o koristenju polj. zemljiita;
- Ugovori o financiranju investicija iz EU fondova;
- Odluka o dodjeli javnog priznanja.

roZenc daljnje poslovanje i opstanak



REPUBLIEA HRVATSKA
OSTECKO-BARANISKA ZUPANILS
URED ZA GOSPODARSTVO OSIIEK
ISPOSTAVA VALPOVO

Klasa: 320-02/01-01/15
Urbroj: 2138-01/4-04-3
Valpovo., D2 .0%. 2001, god,

ZAPISNIK
o uvodenju u posjed zakupljenog zemijiftn
u viesniStvis Republike Hrvaiske

sasiavijen dana \{:-2’ R 4 o 2001 god, a u predmetu wodenja u posjed,

temeljem &l 37. Zakona o poljoprivrednom zemifistu (“Narodne novine” br. 54/94

procisteni tekst, 48/95, 19/98 i 105/99) i obavijesti Ureda za imovinsko pravae

posiave Osijek Iposiava Valpovo Klasa: 945-01/00-01/73, Urbroj: 2158-06/4-01-01-

13 od 08022001 godine u ko. Ladimirevei, ime i prezime Bramko Kokié iz

#a osnovi skloplienog Ugovera o zakupu poljoprivrednog

zemljista u vigsuifiva driave Kiasa: 945-01/00-01/282, Urbrgj: 2158-06-2-00-01 od
29.01.2001. godine.

A
Zapoleto u _ 'f{fz” S,

NAZOCNE 1. _Fidae  CrMes' 60 oditel postupha,
2 1 Y T T . geodeiski strucrjak,
3. fodiedA  fhwe  Ured za imovinsko-pravne posl,
Vaipove,
e
e,

ZAKUPOPRIMAC: Branko Kokié

Voditelj postupka priopéava zakupoprimey da se zemijidte daje u zakup na
rok od 1 godine, da zakup pocinje teci od dana wvodenja u posjed, a zavriava istekom
2091. godine, odnosno najkasnije skidanjem usjeva za to vegetacijsko rasdoblje.

Zakupoprimac se obvezuje da fe zakuplieno zemljitte kovistsiti u sklody s
prihvacenim gospodarskim programom, ¢ du ée zakupljeno zemljiste po isteky
zukupa predati u kulturi, kako ga je primio.

Nakon toga geodetski strucnjok pokazuje zakupoprimen zabupljenc
zemijifte i to:



k.o: Ladimirevci kibr. 450 oramica povesing 41 ha 47 a 27 m2.

Dan stupanja u posje?f Je K , j’if 2001. godine, te se tim cinom
zakupoprimac smatrag u cifelosti uveden u posjed zakupljenog zemljisea.

N

’ ,,
((‘ij{a\“ U P@&L u':‘ ii,_il.7

__________ e

Creodetski simicnjok

Ured za imov. pravae posiove Valpovo
L

s



Na ternelju Hlanks 48. st 1, 108, 2) Zakona o poljoprivrednom zemljiStu (Narodne novine broj
39/2813 i 48/2015) REPUBLIKA HRVATSEA, OIB: 52634238587, zastupana po Lani
Bogdan, dipl. fur, ravaateljici Agencife za poljoprivredno zemljidte, Ulica grada Vidkovara 78,
10 000 Zagreb, kao davate]j priviemenog koridtenia (u dalinjem teksiu: Davatel)

1

BRANKO KOKIC, nositelj Obiteljskoe peljoprivrednog  gospodarstva
. kao privrement
kotisnik (u daljnjem telsw: ROTISNIK)

skiopili su
UGOVOR

o privremenom kori¥tenju peljen riviednog zensljiits
u vissniftvu Republike Hrvatske by, 32030496

Clapak 1.
Ugovome strane slo¥no usvrduju da;

- je Agencija 22 poljoprivredno zemljiSte javna ustanovs koja temeljemn Zakona o
poljoprivrednom zemljistu obavlja poslove raspolagania poljopriveedaim zemljiftem 1
viasniftvu Republike Hrvatske s javnim oviastima te da ravnateliica Agencije za
poljoprivredno zemljifite skiapa Ugovore ¢ priviemenom korifteniy poljoprivrednog
zemljiSts v viasni¥tvu Republike Hrvatske u ime Republike H ke,

2. 3012. veljale 2007, skiopile Ugover o zakn pu poljopriviednog zemlji¥ta KLASA:320-
62/06-01/17, URBROT:2185/01-3-07-12 (u daljnjem tekstu: Ugovor o zakupu) predmet
kojeg je zakup poljoprivrednog zemljista u viasnidtve Republike Hrvatske na podrudiju
grada Valpova, u k.o, Ladimirevei, ozas¥eno kao k. br. 430, 875 i 876, sveukupne
poviSine 42ha73288m2, za godi¥nju zekupninu u iznosu od 14.345,00 kuna, koji
potinje teli od dana uvedenja u posied, a zavriava istekom 10, goding, najkasnije
skidanjem usjeva za vegetacijsko razdoblje,

3. su 06. listopada 2011, skiopile I Aneks Ugovora o zakupu KLASA:320.02/06-01/17,
URBROJ:2185/01-3-11-3 kojim je izmijenjen predmet zakupa na natin da je predmet
zakupa samo poljopriveedno zemljifte u k.o. Ladimirevei oznadens kao kdbr 450,
oranica, poviSine 41hs 47a 27m2, i izmijenjena je visina zakupnine na nadin da iznosi
14.000,00 kuna, -

4. je Konisnik u posjed poljoprivrednog zemljidta stupio dana 21. veljate 2017. i da je i
dalje u posjedu k.&.br. 450 k.o, Ladimirevci,

3. je Ugovor o zakupu istekao 21.veljate 2017, te da je Korisnik podmitio sve dospjele

izngse zakupnina po osnovi Ugovora o zakupu (do 21. veljade 2017.), shjedom Sega je

Korisnik duZen platiti razmjemi dio naknade za koriftenje poljoprivrednog zemljiSta v

2017. godini za razdoblic od 22.022017. do 31.12.2017, koja je razmjema visini

vgovorene zakupnine i iznosi 12.005,48 kuna,




Clanak 2.
U odnosu na utvrdenje u Zlanka 1. ovog Ugovora o priviemenom koriStenju
o opriviednog zemljifia u vlasniStvu Republike Hrvatske (v daljnjem tekstu: Ugovor),
Tavacelj daje, a Korisnik prima pa priviemeno koriftenje poljoprivredno zemljiste u
~zsniftvu Republike Hrvatske na podrudju grada Vaipova, a koje je prema pogjedovnom listu
Dtavne pgeodstske uprave, Podrudnog ureda za katastar Osijek, Odjel za katastar nekretnina
“a.povo, oznadeno kao:

Katastarska k&br Kultura Povrdina(hs)
opéina
Ladimirevci 456 oranica 41,4727
VKUENO 41,4727
{lanak 3.

Poljoprivredno zemlji¥ie poblize ozmaleno u Clanku 2. oveg Ugovora daje se na
sriveemenc koriftenje na rok do 5 godina, odunosno do sklapanja ugovora o zakupu ili drugog
oblika raspolaganja poljoprivrednim  zemljiftem sukladne odredbama Zakona ¢
volioprivredoom zemljifite.

Clanak 4.
Korisuik se obvezuje pladati godiSnju nakuadu rivs
roliopriviednog zemljita pobliZe oznatenog u Slanky 2, ovog Ugu*mm B iznosy od 14.000,00

s (slovima-Setmaesttisuta kuna). <
Naknada za svaku godin privremenog koriftenja poljoprivreduog zemijiSta dospijeva
2o 30, tipnja tekude godine.

Tznimno, Korisnik je u obvezi za koriStenje poljoprivrednog zemiljifta w 2017, platiti
=azmjerni dio naknade za razdeblje od 22.02.2017. do 31.12.2017. u ukupnom iznosu od
12.005,48 kana, do 30, lipnja 2016,

Na iznos naknade koji nije pladen u roku, plaéa se zakonska zateana kamata.

Ova naknada plata se kao zajednitli prihod drfavnog, Zupanijekog i opCinskog
~roraéuns i uplabuje se na %iro ratun Grada Valpova HR3310010051747164419, broj modela
.HR67“ OIB Kotisnika i broj 32030495, s naznakom: ,Prikod od zakupa i priviemenog
woriftenja poljoprivrednog zemijista u viasnidtvu dr¥ave te zakupa za ribnjake®.

Clanak 5.
Godisnja nalmada za vrijeme trajanja ovog Ugovora, revalorizirat ¢e se sukladno
ihama Fakona o poljoprivrednom zemljiStu.




Clanak 6,
. Ugovorne strane sy suglasne da se poljopriveedne zemljiSte poblife oznatiens u dlankn
- 2. ovog Ugovora, koristi iskljudivo za namjenn vivrdenu kulurom zeraljista, '

Namjena zemlji¥ta ne smije se promijeniti bez suglasnosti Davatelja,

Zemlji§te dano na privremeno koridtenje Korisnik ne smije davati na koriltenje treéoj
<30bi, prenijeti prava i obveze iz ovog Ugovora na drugu osobu, niti bez suglasnosti Davatelja
zvoditi melioracijske ili druge radove, niti podizati videgodisnje nasade ili pak postavljati
gospodarske objekte,

Clanak 7.

Korisnik se obvezyje:

- iskori¥tavati predmetno poljoprivredno zemlji¥te u viasnidtvy drzave sukladno ovom
L zovers,

- pladati godisnju naknady za privremeno koriftenje poljoprivrednog zemljista do roka
predvidenog ovim U govorom,

- placati sve nalmade § doprinose koje proizlaze s osnova koriStenja predmetnog
zembjifta,

Korisnik je duZan primjenjivati mjere predvidene odlukom o zaStiti 1 koriStenju
poljoprivrednog zemlji¥ta, a po isteku roka koriftenja sa zemlji¥ta ukloniti sve biljne ostatke
prethodae kulture.

Clansk 8.
Protekom roka iz anks 3. oveg Ugovers, Korisuik jo dufan predmeino zemljiste
predati u posjed Davatelin. _—

Clanak 5.

Korisnik moZe odustati od ovog Ugovora,
Ukolike dode do sporazumnog odustanka od ovog Ugovora prije isteka roka iz &anka

3. ovog Ugovors, Korisnik nema pravo na bilo kakvo potraZivanie s esaova povrata upladene
naknade za koriftenje poljoprivrednog zemljidta, eventunlnih ulaganja, naknade ¥tete, prema

Davatelju.

’ Clanak 10.
Ugovor se raskida ako Korisnik:
koristi zemljilte suprotno odredbama ovog Ugovora ili zemljifte daje na kori$tenje
tre¢oj osobi,
ne plati naknadu za privremeno koriftenje za svaku goding privremenog koriStenja do
kraja rujna tckuée godine, osim u sludaju vile sile, ili drugih nepredvidenih okolnosti
koje nisu krivnja Kotisnika,

- ne koristi poljoprivredno zemiljiSte u viasniStva drZave kao dobar gospodar,



- bez odobrenja Davatelja izvrdi mvesticijske radove na poljoprivrednom zemljifte kojt
prelaze granice uobi¥ajenoga gospodarenja ili promijent nalin koridtenja
poljoprivreduog zemljijta,

. = obavlja aktivnosti suprotuo propisima o za¥ti prirode ili radnje koje imaju negativan
uijecaj na bogatstvo ili stanje prirodnog podrutia te ako na bilo koji natin ugroZava
opstanak prirodnih vrijednosti,

Ugovor se raskide ako poljoprivredno zemljiSte prestane biti poljopriviedno zbog
promjens namijene.

Ugovor s¢ smatra raskinutim danom dostave obavijesti o raskidu Korisnilw sukiadno
Zakoru o poljoprivrednom zemljist.

U shubaju raskids Korisnik nema prave na razmjerno umanjenje platene naknade.

Korisnik mo¥e raskinuti ovaj Ugovor jednostranom izjavom da otkaznje Ugovor u
otkaznom roku od 30 dans, predajudi predmotno zemijiste Davatelju po isteku otkaznog roka.

Clanak 11,

Korisnik potpisom ovog Ugovora jamdi Davatelju da, zaklju¥no s danom sklapanja
ovog Ugovora, nije u zaka¥njenju s ispunjenjem nijedacg ugovora/obveze, nijednog sredstva
osiguranja ili bilo kojeg drugog dokumenta, ja je ugovorna strana Kordsnik il koji su za
ajega shvemjudi, viti je povrijedio bile koji zakon, podzakonski propis, dr¥avni naputak,
nalog, presudu il odiuku bilo kojeg suda ifi drugog pravosudnog tijela s osnove kori¥tenja
poljoprivrednog zemlji¥ta u viasnitvu Republike Hrvatske,

Ugawor se raskida ukoliko se wtvrdi da je Korisnik, zakijutne s danom sklapanja ovog
Ugovors, ble u zakafnjenju s ispunjenjem ugovora/obveze, sredstva osigurania ili bilo kojeg
ik ili koji su za njega obvezujuéi, ili je

drugog doknmments, dija je ugovoma strana Korisni
i)DWij@djﬂ bilo kﬁjl zakan, padzakonski pmpis, driavoi napotek, mﬂ@g, pregudy il odlukuy
bilo kojeg suda ili drugog pravosudnog tijels s osnove koriStenja poljopriviednog zemljista v
viasniftvm R@m&hke Hrvaisle,

Clanak 12,
Ugovome strane ée medusobne sporove rjeliavati mirim putem, a2 ukoliko to nije
mogude 28 siudaj spore ugovaraju nadlefnost stvams i mjesno nadleZnog suda.

Clanak 13,
Na sve odnose izinedu ugovomih strana koji nisu rijefeni ovim Ugovorom podredno
¢e se primjenjivati odredbe Zakona o poljoprivrednom zemljifty, Zakona o obveznim
odnosims i drugih propisa Republike Hrvatske.

Clanak 14.
JavnobiljeZnitke tro¥kove u svezi ovog Ugovora snosi Korisnik.



{lanak 15,
Dvaj Ugovor o privremenom kori¥tenju stupa

Ba snagu danom ovjere potpisa
Zaikonskog zastupnika Davatelja kod Javnog biljeznika, '

Clanak 16,
Ovaj Ugovor je skloplfen u 2 istovietaa primjerka, od kojih Davatelj zadrfava jedan
mik Ugovers, a jedan javei biljeXnik

iZyorn dok Korisnika pripada ovjerena presiika izvornog
Ugowvera.

Clanak 17,

Ugovome strate-preuzimaju prava | obveze iz ovog Ugovora te ga u znak prihvata

KLASA: 945-.01/17-01/390
URBROI: 370-06-17-2
s, 25 oM 217,

LB
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Agencila ra pladanja u  poljoprivredi, ribarstvu | rurainom razveju,
Ulica grada Vukovara 269d, 10000 Zagreb, OIB 991222357089, zastupana po ravnateljici Matildi
Copic (u daljnjem tekstu: Agencija za pla¢anja)

OPG KOKIC BRANKO,
zastupano po nositelju obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva Koki¢ Branku (u daljnjem
tekstu: Korisnik)

sloZile su se kako slijedi:

Clanak 1.
Najvii iznos i intenzitet potpore i broj bodova

1.1. Ugovorne strane suglasno utvrduju da je sukladno Odluci o rezultatu administrativne
kontrole zahtjeva za potporu od dana 27. srpnja 2018. godine (KLASA: 440-12/17-04-01-
02/0076; URBROJ: 343-2112/01-18-002) pozitivno ocijenjen prvi dic Zshtjeva za potporu
Korisnika za projekt: Nabavka prikolice za stajnjak i deponatora stajskog gnojiva.

1.2. Intenzitet potpore je 75% od ukupno prihvatljivih tro$kova utvrdenih na temelju Plana
nabave.

1.3. Za projekt iz prethodnog stavka O\fbg Hanka Agencija za placanja utvrduje procijenjeni
iznos potpore od 306.000,00 kuna.

1.4, Sredstva potpore dodijelit ée se Korisniku pod odredbama i uvjetima koji su odredent ovim
Ugoverom {opdim i posebnim uvjetima ugovora), Pravilnikom i Natjeéajem.

Clanak 2.
Dodijeljeni broj bodova

2.1 ¥orisniku je nakon prve faze administrativne kontrole dodijeljen sljededi broj bodova: 40.



Clanak 3.
Prilozi

3.1. 5ljededi prilozi sastavni su dio Posebnih uvjeta Ugovora:
Frilog 1 Opdi uvjeti ugovora
Prilog 2 Plan nabave
Prilog 3 Tablica bodova prema kriterijima odabira

Clanak 4.
Skiapanje ugovors

4.1. Ovaj Ugovor sastavljen je u dva {2) istovjetna primjerka, od kojih jedan (1) primjerak
zadrZava Korisnik, a jedan (1) primjerak Agencija za plaéanja.

Clanak 5.
Stupanje na snaguy

5.1, Ugovor stupa na snagu s danom kad ga potpide posljednja ugovorna strana.

5.2. Potpisivanjem ovog Ugovora, ugovorne strane potvrduju da su isti protitale i u cijelosti ga
razumijele te da prihvaéaju sva prava i obveze kao i pravne posliedice koje iz njega proizlaze.

KLASA: 440-12/17-04-01-02/0076
URBROI: 343-2112/01-18-003

Zagreb, 19. rujna 2018. Mjesto i datum potpisa
Al S e, 20

Agencija za plaéan,a u poljoprivredi, OPG KOKIC BRANKO,
p % i nositel] obitaljskog poljoprivrednog
~gspodarstva

anko K«ikié
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Agencija za pladanja w poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom razvoju,
Ulica grada Vukovara 269d, 10000 Zagreb, OIB 99122235709, zasiupana po ravpateljici
Matildi Copi¢ (u daljnjem tekstu: Agencija za placanja)

i

OPG KOKIC BRANKO,
zastupan po nositelju obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva Koki¢ Branku (u daljnjem

tekstu: Korisnik)

sloZile su se kako slijedi:

Clanak 1.
Najvisi iznos i intenzitet potpore

(1) Ugovorne strane suglasno utvrduju da je sukladno Odluci o rezultatu administrativne
kontrole zahtjeva za potporu od dana 23. travnja 2019. godine, Klasa: 440-12/18-04-01-
01/0947, Urbroj: 343-2101/01-19-002 pozitivno ocijenjen prvi dio zahtjeva za potporu
Korisnika za projekt Modernizacija farme robotom za hranidbu i popratnom opremom.

(2) Intenzitet potpore je 50% od ukupno prihvatljivih troskova utvrdenih na temelju Plana
nabave.

(3) Za projekt iz stavka 1. ovog ¢lanka Agencija za pla¢anja utvrduje procijenjeni 1znos
potpore od 639.280,00 kuna.

(4) Sredstva potpore dodijelit ¢e se Korisniku pod odredbama i uvjetima koji su odredent
ovim Ugovorom (opéim i posebnim uvjetima ugovora), Praviinikom i Natje¢ajem.

Clanak 2.
Dodijeljeni broj bodova i pokazatelji provedbe projekta

(1) Korisniku je nakon prve faze administrativne kontrole dodijeljen sljedeéi broj bodova: 79
bodova.

(2) Korisnik mora ostvariti pokazatelje provedbe projekta kako je naveo u zahtjevu za
potporu. Realizacijom projekta Korisnik planira stvoriti dva nova radna mjesta.




Clanak 3.
Prilozi

Sljedeéi prilozi sastavni su dio Posebnih uvjeta Ugovora:

Prilog 1 Opéi uvjeti ugovora
Prilog 2 Plan nabave

Prilog 3 Tablica bodova prema kriterijima odabira

Clanak 4.

Sklapanje ugovera

Ovaj Ugovor sastavlien je u dva (2) istovjetna primjerka, od kojih jedan (1) primjerak
zadrZava Korisnik, a jedan (1) primjerak Agencija za placanja.

Clanak 5.

Stupanje na snagu

(1) Danom sklapanja ovog Ugovora smatra se datum potpisa od strane korisnika.

(2) Potpisivanjem ovog Ugovora, ugovorne strane potvrduju da su isti pro€itale i u cijelosti ga
razumjele te da prihvaéaju sva prava i obveze kao i pravne posljedice koje iz njega proiziaze.

KLASA: 440-12/18-04-01-01/0947
URBROJ: 343-2101/01-19-003

Zagreb, 03. listopada 2019.

Agencija za plaéanja
u poljoprivredi, ribarstvu i
2 '-'i‘li':ij_si'l'fl:ﬁn__l;_ljazvaju
e ravnateljica

LN L/
/ 3 ; .i,_/".:'..'..- 4 c{/"\r’(..

L Mz_:l_ti_ld_a_"Copi/!

Mjesto i datum potpisa:

Coe Beg 2 ASPRR
(popunjava korisnik)

OPG KOKIC BRANKO
nositelj obiteljskog poljoprivrednog
gospodarstva

=/

Branko Kokié



GCRADSEO VIIECE GRADA VALPOVA ng 37 Yednici odrivnoj 22. studenoga 2016.
godine, temeljem ¢lanka 8., 9. i Slonka 21. stavak 1. Odluke o javnim priznanfima Grada Valpove
(.SL glasnik Grada Valpova® br. 9795, 9/99, 6/01 i 8/04), te Hanka 16. todka 24, Statuta Grada

Valpova ¢, 81. glaswik Grade Valpova® br. 8/01, 2/06, 4/09, 3/13 i 7713), donijelo je

ODPLURUD

Plaketa aGrd &

za izuzesna ostvarenja i doprinos razvoju poljoprivredne profavodnje
na podrulfu Grada Valpova,
dodjelfuje se javno priznanje

Plaketn «Grd Gr

_-:i.‘-;;".;;:'e_'?-:'r; y@gﬁ@y&»

/A

Ova Odluka stupa na snagu danom donodenja.

DSKO VIIECE GRADA VALPOVA

KLASH: 061-01/16-01/3

URBROJ: 2185/01-1-16-3 Predsjednik Gradskog vijeéa:
Valpove, 22, studenoga 2016. godine Dejg‘&{ajgéié, i )
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REPUBLIKA HRVATSKA
Ministarstvo drZzavne imovine

KLASA: 940-01/19-03/3861
URBROJ: 536-03-02-03/03-20-04

Zagreb, 25. veljaca 2020.
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REPUBLIKA HRVATSKA

OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIJA

GRAD VALPOVO

Matije Gupca 32
31550 Valpovo

PREDMET: IV.Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Grada Valpova
- miljenje na prijedlog Plana za javnu raspravu - daje se
VEZA: Vas dopis KLASA: 350-02/19-01/0004, URBROJ: 2185/01-4-20-24 od

10. veljade 2020. godine

Postovani,

Ministarstvo drZavne imovine temeljem &lanka 9. stavka 1| Zakona o upravljanju
drzavnom imovinom (,,Narodne Novine”, br.52/18) te ¢lanku 101. Zakona o prostornom
uredenju (,,Narodne novine®“, br.153/13, 65/17,114/18 i 39/19) u predmetu zahtjeva Grada
Valpova — daje pozitivno miSljenje Gradu Valpovo u Osjecko-baranjskoj Zupaniji na
Nacrt konacnog prijedloga za javnu rasprava IV, Izmjena i dopuna Prostornog plana

uredenja Grada Valpova.

Temeljem uvida u dostavljenu dokumentaciju (grafickog i tekstualnog dijela Plana)

proizlazi da trZi¥na vrijednost nekretnina u vlasnistvu Republike Hrvatske nije umanjena.

S postovanjem,

Ulica Ivana Dezmana 10, 10000 Zagreb, Tel: +385 1 6346 286, OIB 95555881478



HR - 31550 VALPOVO, M.A.Reljkovi¢a 16
M.B. : 03040879
OIB : 15734642184
Tel : 031 656-060
Fax: 031 656-066
E-mail : dvorac@dvorac.hr

Za komu'!m'lnez djelatnosti .
VALPOVO web : www.dvorac.hr

Broj:5- 5 /2020
Valpovo, 02.03.2020.

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJECKO BARANJSKA ZUPANLJA

GRAD VALPOVO
UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO
1 DRUSTVENE DJELATNOSTI

Matije Gupca 32
31550 VALPOVO

PREDMET: Prijedlog IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Valpova
- prijedlog dopuna, dostavlja se

Podtovani.

na osnovu Vase obavijesti o Javnoj raspravi (Klasa:350-02/19-01/0004;Urbroj:2185/01-4-20-24)
od 10. velja¢e 2020. godine, dostavljamo Vam postojece i izmjenjeno stanje instalacija komunalne
infrastrukture (vodovoda i kanalizacije) na podru¢ju izrade IV. 1zmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Grada Valpova, koje se temelji na izmjenama i dopunama pojedinih trasa istih instalacija,
a sve vezano za Projekt vodoopskrbe 1 odvodnje Valpovo — Belidée koji sufinancira Europska unija
iz Kohezijskog fonda.

Molimo unoSenje dostavijenih izmjena i dopuna na podrudju izrade IV. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Grada Valpova Cime bi se iste uskladile sa Prijedlogom Plana,

Privitak:
1. PoloZaj postojecih i dopunjenih javnih vodova — 1x T

LUPANIA OSJECKD - BAKARan DVORAC d.o.0. Valpovo

an q.,} VALPOY UPRAVA DIREKTORICA
o _GRABTKO VIIEDE VALPOVE Ves a Vuyj llja dipl.iur.
FPrimheno 02. ©% 2.01.0
'i’ Sasiis = ZA FQPKJ?ALNE DJEd AT o
= 7 LATNCSTI
J‘o oz,' !*3 ~of [ 0004 . or/‘y 3 VALPOVO, M. A. Retjkoviéa 16 (1)
.r.{;. 12 ]
}ﬁ ,f:‘lm?_‘z- e
Trgovaiki sud u Osijeku  MBS: 030049953 Privredna banka Zagreb d d. Zagreb IBAN: HR&0 2340 0091 1000 1115 9, SWIFT. PBZGHR2X

Temelini kapital: 40.350. 400{}0 HRK upisan u cijelosti.  Privredna banka Zagreb d.d. Zagreb  IBAN: HR38 2340 0091 5020 1040 [, SWIFT: PBZGHR2X
Uprava: -direktorica: Vesna Vujaklija, dipl.iur. Slatinska banka Slatina d.d. Slatina  1BAN: HR81 2412 0091 1380 0013 , SWIFT: SBSLHR2X



LUPANIJA OSJECKO - BARANJAK
GRAD VALPOVO
\ - GRARSKO VIJECE VALPOVE
REPUBLIKA HRVATSKA Primheno : 02 Q3. 2020, :
OSJECKO-BARANJISKA ZUPANIIA Klasifikacnsra 927 3ne g seimee |
GRAD VALPOVO

Upravni odjel za komunalne 350- OQ] 19- Of!/m / 4‘

ot
. fey W

. g2oen. Dro o ;

i stambene djelatnosti L -

U85/ 01-5 -20- 35

KLASA: 350-02/20-01/0003
URBROJ: 2185/01-5-20-1
Valpovo, 28. 02. 2019. god.

GRAD VALPOVO

Upravni odjel za gospodarstvo

i druStvene djelatnosti
WAV Izmjene i dopune Prostornog plana
uredenja Grada Valpova”

VALPOVO
Matije Gupca 32

Predmet: Prijedlog o uvritenju odredbe o moguénosti izgradnje vodovodne, hidrantske i kanalizacijske mreze

te crpnih stanica na javnim zelenim povriinama, oznake Z1 u IV, Izmjene i dopune Prostornog
plana uredenja Grada Valpova

- dostavlja se -

Slijedom javnog uvida u Prijedlog IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Valpova i
Javnog izlaganja odrianog 25. veljace 2020. godine, te u prostoru izrazenih potreba, ovim putem Vam
dostavljamo prijedlog o uvrstenju odredbe o mogucnosti gradnje vodovodne, hidrantske i kanalizacijske mrese

fe crpnih stanica na javnim zelenim povr§inama, oznake Z1 u IV, Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja
Grada Valpova.

Procelnik:

+38% 31 656 200 31550 Valpown, Matie Gupea 32 wwcvalpovo. e




@ HZ INFRASTRUKTURA
SEKTOR ZA RAZVOJ, PRIPREMU

10 000 Zagreb, Mihanoviceva 12 | PROVEDBU INVESTICIJA | EU
FONDOVA

tel: +385 (0)1 3782917
fax: +385 (0)1 3783396
e-mail: sebastijan.kamenscak@hzinfra.hr

OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIJA

nas broj i znak: 1394/20, 1.3.1. 8K GRA'D VALPOVO

va$ broj i znak: KLASA: 350-02/19-01/0004 Upravni odjel za gospodarstvo
URBROJ: 2185/01-4-20-24 i drustvene djelatnosti

datum: 25.02.2020. Matije Gupca 32

31 550 Valpovo

Za IV. Izmfene i dopune Prostomog plana
uredenja Grada Valpova®

Predmet: Javna rasprava o Prijedlogu IV. izmjena i dopuna PPUG Valpova
- Dostava ocitovanja u javnoj raspravi

Temeljem dopisa Grada Valpova, u vezi dostave olitovanja o javnoj raspravi o Prijedlogu
IV. Izmjena i dopuna PPUG Valpova, dostavljamo Vam sljedece:

Uvidom u Prijedlog IV. Izmjena i dopuna PPUG Valpova dostupnom na web stranici grada
Valpeva, utvrdeno je da se u grafickom dijelu u iegendi, na kartografskom prikazu 2.A. Promet,
posta i elektronicke komunikacije navodi netoan naziv postojece Zeljezni¢ke pruge.

Temelijem Qdluke o razvrstavanju Zeljezni¢kih pruga (NN 3/14, 72/17), oznaka i naziv
postojece ZeljezniCke pruge je ZeljezniCka pruga za lokalni promet L207 Bizovac — Beliée.

Isto tako prema Pravilniku o uvjetima za odredivanje krizanja Zeljeznitke pruge i drugih
prometnica (NN 111/15), krizanje Zeljeznicke pruge s cestom izvodi se kao ,Zeljezniéko-cestovni
prijelaz u istoj razini® i ,Zeljezni€ko-cestovni prijelaz izvan razine®, a ne kao ,cestovni prijelaz u
jednoj razini®,

Sukladno navedenom, molimo da se ispravi netoan naziv postoje¢e Zeljeznitke pruge, te
neto¢na podjela krizanja Zeljeznicke pruge s cestom u grafitkom dijelu u legendi, na kartografskom
prikazu 2.A. Promet, posta i elektronicke komunikacije Prijedloga IV. izmjena i dopuna PPUG
Valpova.

S postovanjem,

LPOVO DIREKTOR SEKTORA ZA RAZVOJ, PRIPREMU |
e SBABERD VIIEGE VALFOVO PROVEDBU INVESTICIJA | EU FONDOVA
; 0’2 Q_&; 2‘020' . — "
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- aLALE | St Mirko Franovi¢, dipl. ing!"grad. s .
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HZ Infrastruktura d.0.0. ZAGREB, Mihanoviceva 12, TRGOVACK| SUD U ZAGREBU, MBS: 080590485, OIB 39901919995,
Naziv i sjediste banke: Privredna banka Zagreb d.d., Zagreb, Radnitka cesta 50, BROJ RACUNA: HR4423400091 110252804,
TEMELJNI KAPITAL: 224 188 000,00 kuna,

PREDSJEDNIK UPRAVE: Ivan Kr$ig, dipl. ing. grad .
CLANOWI UPRAVE: mr. sc. Darko Baridi¢, dipl. ing.; Nikola Ljuban, dipt. ing.; Krunoslav Papi¢, dipl. ing.; Marko Z. Zubrinié, dipl ing



OPANIJA OSJECKOD - BARANJIAX
v GRAD VALPOVO
GRARSKO Vi(ECE VALROVO
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Datum - Date: 27. veljade 2020,

PREDMET: IV IZMJENA | DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREDENJA GRADA VALPOVA
- misljenje u prilog javnoj raspravi -

Na temelju Vaseg zahtjeva, dopis KLASA: 350-02/19-01/0004, URBROJ: 2185/01-4-20-24 od 10.
veljate 20209. godine, zaprimljenog u nad ured 12. veljate 2020. godine, a u svezi javne rasprave o
Prijedlogu IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Valpova dostavljamo Vam nase
misljenje.

Uvidom u materijale, na sluzbenoj web stranici {www.valpovo.hr), Prijedloga IV. lzmjena i dopuna
Prostornog plana utvrdeno je da su na kartografskim prikazima 1. Koritenja i namjena povréina i 3. Uvjeti
za koristenje, uredenje i zadtitu prostora, 3.b. Podrucje posebnih ogranitenja u koridtenju, ucrtana
eksploatacijska polja ugljikovodika (EPU) ,Stevkovica®, ,Obod", i ,Bizovac'. Na kartografskom prikazu 2.
Infrastrukrurni sustavi, 2.b. Energetski vodogospodarski sustav: gospodarenjem otpadom, ucrtan je
kolektorski naftovod DN150/50 C-1 Bizovac - &-5 Stevkovica. Naftno-rudarski objekti i postrojenja;
kolektorski naftovod, busotine izvan eksploatacijskih polja ugljikovodika Ivanovci-1 (Ini-1), Valpavo (Val-1 i
Val-1Z}, bunar i pijezometri; B-1,Valp-1, Valp-2 te mjerna stanica (MS) Stevkovica nisu ucrtana u
kartografske prikaze.

U tekstualnom dijelu Prijedioga plana Grada Valpova nisu spomenute busotine izvan eksploatacijskih
polja ugljikovodika, bunari i pijezometri te mjerna stanica {MS) Stevkovica.

Sliiedom navedenog molimo Vas da prihvatite nage primjedbe. Na ostale dijelove prijedioga
Prostornog plana nemamo primjedbi te se slaZemo sa Prijedlogom IV. Izmjene i dopuna Prostornog plana
uredenja Grada Valpova.
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Vas akt 350-02/19-01/0004, URBROJ:2158/01-4-20-24  #
od 10. veljage 2020. { $12M3 —oz01al-10-55

- LT e

Aktom iz veze predmeta dostavljena je posebna obavijest o odrzavanju javne
rasprave o Prijedlogu 1V, 1zmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Valpova.

Na temelju odredbi &lanka 92. Zakona o obrani (“Narodne novine” broj 73/13,
75/15, 27/16, 110/17, 30/18 i 70/19) i Pravilnika o za¥titnim i sigurnosnim zonama oko
vojnih lokacija i gradevina (“Narodne novine” broj 122/15) obavjeitavamo vas da nemamo
primjedbi na Prijedlog [V. [zmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Valpova.

Na podrugju obuhvata predmetnog plana nema zona posebne namjene niti drugih
zahtjeva vezano za zastitu interesa obrane.
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REPUBLIKA HRVATSKA
OSJECKO-BARANJSKA ZUPANIJA
GRAD VALPOVO

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO
1 DRUSTVENE DJELATNOSTI

KLASA: 350-02/19-01/0004
URBROJ: 2185/01-4-20-38

Valpovo, 10. oZzujka 2020. godine

ZAPISNIK

s javnog izlaganja o prijedlogu IV, Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Grada Valpova

Javno izlaganje o prijedlogu IV. [zmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Valpova (u daljnjem
tekstu: Plan) odrzano je dana 23. veljate 2020. godine u 11,00 sati u Velikoj vijeénici Grada Valpova na
adresi Matije Gupca 32, 31 550 Valpovo.

Izlaganje je otvorio i nazoéne pozdravie gosp. Marke Vuksanié, procelnik Upravnog odjela za
gospodarstvo 1 drustvene djelatnosti Grada Valpova, &ije tijelo je i nositelj izrade ovog Plana. Ujedno se
zahvalio svim nazoénim na odazivu i rije& predao gdi. Nedi Kaminski—Kir$, predstavnici tvrtke Centar
za prostorno uredenje 1 arhitekturu d.o.o. iz Zagreba, koja je ovladteni izradivaé Plana.

Gda. Kaminski-Kirs pozdravlja sve nazo&ne u svoje osobno ime ali i u ime gde. Dore Dolegki Glasnovié,
koja je takoder predstavnica tvrtke CPA d.o.0. iz Zagreba.

Nakon pozdravnih rijedi, gda. Kaminski-Kir¥ upoznala je sve nazoéne o razlozima za izradu ovih IV,
[zmjena i dopuna Plana.

Naime, prije pokretanja samog postupka izrade izmjene i1 dopune prostorne planske dokumentacije,
Gradona&elnik Grada Valpova objavio je Javni poziv za podno3enje inicijativa za pokretanje postupka
izrade izmjena i1 dopuna Prostornog plana i Urbanistitkog plana Grada Valpova. Slijedom toga
inicijativu su podnijeli:

- Igor Tonkovi¢ iz Valpova;

- DIES d.o.¢ iz Valpova;

- Teniski klub Valpovo;

- Ines Cerovelki iz Belisca;

- Ivan Vilibor Singié i;

- Danijel Bunéi¢ iz Belisca.
Osim podnesenih inicijativa razlozi za pokretanje postupka IV. Izmjena i dopuna Plana bili su
uskladivanje sa vazeéim Zakonom o prostornom uredenju i ostalim zakonskim propisima koji imaju
utjecaj na prostorno uredenje, uskladivanje sa zahtjevima nadleZnih javnopravnih tijela, prijelaz na nove
kartografske prikaze u kartografskoj projekciji HTRS96 te uskladivanje s Prostornim planom Osjegko-
baranjske Zupanije.

Qdluku o izradi [V. [zmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Valpova donijelo je Gradsko
vijece Grada Valpova na 24. sjednici odrZanoj 14. svibnja 2019. godine. Nakon pribavljenog misljenja
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Upravnog odjela za prostomo uredenje, graditeljstvo i zastitu okoli$a Osje¢ko-baranjske Zupanije da za
IV. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Grada Valpova nije potrebno provesti postupak ocjene
o potrebi stratetke procjene niti postupak strateske procjene utjecaja na okolis, sukladno Zakonu o zastiti
okolisa, Upravni odjel za gospodarstvo i drudtvene djelatnosti Grada Valpova, kao nositelj izrade Plana,
zatraZio je od strane javnopravnih tijela odredenih posebnim propisima podatke, planske smjernice i
dokumenite 1z podrudja njihovog djelovanja.

U propisanom roku svoja oéitovanja dostavili su:

- MINISTARSTVO KULTURE, Uprava za zaStitu kulturne baftine, Konzervatorski odjel u
Osijeku;

- MINISTARSTVO ZASTITE OKOLISA I ENERGETIKE;

- MINISTARSTVO OBRANE, Uprava za materijalne resurse, Sektor za vojnu infrastrukturu;

- MINISTARSTVO DRZAVNE IMOVINE;

- MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE;

- Javna ustanova ZAVOD ZA PROSTORNO UREDENJE OBZ:

- HRVATSKE CESTE d.o.0.;

- UPRAVA ZA CESTE OBZ;

- HZ - INFRASTRUKTURA d.0.0.;

- HAKOM — HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREZNE DJELATNOSTI;

- HEP - OPERATOR DISTRIBUCHSKOG SUSTAVA d.o.o.
~ELEKTROSLAVONIJA® OSIJEK;

- INA - Industrija nafte, IstraZivanje i proizvodnja nafte i plina, Razrada polja;

- PLINACRO d.o.o. Sektor razvoja i investicija.

Pa pribavljanju zahtjeva javnopravnth tijela izradival Plana, tvrtka CPA d.o.0. iz Zagreba izradila je
elaborat Nacrta prijedloga IV. Izmjena i dopuna PPUG-a Valpovo. U elaborat nacrta ugradene su sve
inicijative, osim inicijative Danijela Ben¢iéa, kao i zahtjevi javnopravnih tijela.

Gradonacelnik Grada Valpova svojim Zaklju¢kom od 16. sije€nja 2020. godine utvrdio je Prijedlog IV.
Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Valpova za javnu raspravu.

Upravni odjel za gospodarstvo i drustvene djelatnosti Grada Valpova objavio je Javnu raspravu koja se
sastojala od javnog uvida i javnog izlaganja. Prema objavi javni uvid v prijedlog Plana trajac je petnaest
(15) dana i to od 17. veljade do 02. oZujka 2020. godine, a javno izlaganje zakazano je za 25. veljade
2020. godine.

Oglas o javnoj objavi objavljen je u dnevnom listu .24 sata®, na mreznim stranicama Ministarstva
graditeljstva i prostornog uredenja te na web stranici 1 oglasnoj ploéi Grada Valpova. Osim objave,
upucena je posebna pismena obavijest o javnoj raspravi na adrese nadleZnih javnopravnih tijela,
susjednim jedinicama lokalne samouprave, ¢lanovima Gradskog savjeta za uredenje prostora i zastitu
okolisa 1 Vije¢ima mjesnih odbora s podrudja grada Valpova. Posebna obavijest je i poziv za
prisustvovanje javnom izlaganju prijedloga Plana.

Nadalje, gda. Neda Kaminski—Kir§ obrazloZila je prijelaz na nove geodetske prijedloge i $to to znadi,
kao i uskladivanje Plana s pozitivhim propisima te Prostornim planom OBZ-a. U prijedlog Plana
ugradeni su i prijedlozi Upravnog odjela za gospodarstvo i drustvene djelatnosti Grada Valpova. Sve
ugradene prijedioge i primjedbe u grafi¢kom dijelu Plana, putem projekcije, nazo¢nima je obrazloZzila
gda. Dora Dolecki Glasinovié.

Popis nazo¢nih osoba na javnom izlaganju sastavni je dio ovog Zapisnika.

Nakon &to je prijedlog IV. izmjena i dopuna Prostornog plana Grada Valpova obrazloZen u tekstualnom
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i gratitkom dijelu, gosp. Marko Vuksanié pozvao je sve prisutne da se ukljuée u raspravu.

Na prijedlog IV. Izmjena i dopuna Prosternog plana uredenja Grada Valpova prisutni nisu imali pitanja,
osim predstavnika tvrtke HEP ODS d.0.0., ,Elektroslavonija“ Osijek, koji je dao primjedbu da je na
karti 2.B. Infrastrukturni sustavi kabel 35 kV koji povezuje TS 110/35/10 kV Valpovo 2 i Rasklopidte
35/10(20) kV Valpovo 3 prikazan kao planirani, a predmetni kabel je postojeéi.

Nakon kraée rasprave zakljudeno je da se primjedba uputi u pismenom obliku.

Javno izlaganje zavrieno je u 11,30 sati.

POMOCNIK PROCELNIKA: PROCELNIK:
Puro Glavay, dipl.iur. Markg Vuksani¢, univ.spec.oec.
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JAVNA RASPRAVA O PRIJEDLOGU IV. IZMJENA 1 DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREDENJA GRADA VALPOVA

Datum: 25. veljage 2020. godine u 11,00 sati
Mijesto: Velika vijetnica Grada Valpova

POPIS NAZOCNIH NA JAVNOM IZLAGANJU
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CPA

CENTAR ZA PROSTORNO UREBENJE

| ARHITEKTURU d.0.0.

IV. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREDENJA GRADA VALPOVA

STRUCNO OCITOVANJIE NA MISLIENJA, PRIJEDLOGE I PRIMIEDBE KOJE SU DALI SUDIONICI U JAVNOJ RASPRAVI

redni
broj

podnositelj

zaprimljeno
(datum)

sazetak

odgovor

MISLIENJA, PRIJEDLOZI I PRIMIJEDBE NADLEZNIH JAVNOPRAVNIH TIJELA

MINISTARSTVO KULTURE
Uprava za zastitu kulturne
bastine

Konzervatorski odjel u Osijeku
Kuhaceva 27, 31000 OSLJEK
(klasa: 612-08/09-10/0032, urbroj:
532-04-02-05/09-20-17 od 14.
veljace 2020.)

20.02.2020.

Suglasni su s predloZenim IV. Izmjenama i dopunama PPUG Valpova.

NIJE POTREBNO PRIHVACATI

MINISTARSTVO UNUTARNJIH
POSLOVA, Ravnateljstvo civilne
zastite, Podrucni ured civilne
zastite Osijek

Gornjodravska obala 95-96, 31000
OSILJEK

(klasa: 350-02/20-01/36, urbroj:
511-01-380-20-2 od 18. veljace
2020.)

20.02.2020.

Daju suglasnost na Prijedlog IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Grada Valpova.

NIJE POTREBNO PRIHVACATI

JAVNA USTANOVA

ZAVOD ZA PROSTORNO
UREDVENJE

QSJECKO - BARANJSKE
ZUPANIJE

Europska avenija 11, 31000 OSIJEK
(klasa: 350-02/19-01/12, urbroj:
2158/85-20-4 od 20. veljace 2020.)

21.02.2020.

1. U Prijedlogu Odluke o donosenju Izmjene Plana uocena je neuskladenost sa
sadrzajem Izmjene Plana, Sto je potrebno korigirati.

PRIMJEDBA SE PRIHVACA

2. U Prijedlogu Odluke o donoSenju Izmjene Plana, ¢lanku 31. stavak 4.
Odredbi za provedbu, prema zahtjevima Plinacro d.o.0. navodi se da su
planirani magistralni plinovodi u prostornom planu odredeni koridorom od 400
m, te je navedeno uvrsteno u tekstualni i graficki dio Izmjene Plana. Uvidom u
vazec¢i PPUG Valpova za planirane magistralne plinovode u ¢lanku 27. Odredbi
za provedbu III. izmjena i dopuna PPUG Valpovo, propisana je Sirina planskih
koridora od 1.000 m, u skladu s Prostornim planom OBZ.

PRIMJEDBA SE PRIHVACA
ObrazloZenje:

U novom clanku 140.aa. u stavku 4. recenica: "Planirani
magistralni plinovodi su u prostornom planu odredeni

koridorom od 400 m." se brise.

U ¢lanku 111. dodaje se novi stavak 4. koji glasi:

Centar za prostorno uredenje i arhitekturu d.o.o. Zagreb
stranica 1




IV. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREDENJA GRADA VALPOVA

strucno ocitovanje na misljenja, prijedloge i primjedbe koje su dali sudionici u javnoj raspravi

redni

zaprimljeno

broj podnositelj (datum) sazetak odgovor
Ukoliko postoje opravdani razlozi za smanjenje Sirine planskih koridora, | "(4) Zznimno, utvrdene sirine planskih koridora iz stavka
potrebno ih je obrazloZiti kroz Izmjenu Plana. 1. ovog clanka mogu biti i manje za infrastrukturne
gradevine za koje su zavrseni postupci ocgiene utiecaja
zahvata na okolis s pozitivnim rjesenjem. "
3. Na kartografskom prikazu "2.B. Energetski i vodnogospodarski sustav" za .
postoje¢i magistralni plinovod ucrtan je planski koridor u Sirini od 1.000 m, koji | PRIMJEDBA SE PRIHVACA
se odnosi na planirane magistralne plinovode.
4. U ObrazloZenju Izmjene Plana, u poglavlju 1., tocka 1.1., izostavljeno je .
navesti k.C.br. 3150 obuhvacenu prilikom prosirenja gradevinskog podruéja | PRIMIJEDBA SE PRIHVACA
naselja Valpovo.
HRVATSKE CESTE d.o0.0., Sektor
za razvoj i stratesko planiranje, B ) ) )
Odiel za razvoj i planiranje Pregledom Prijedloga IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada
4. Vonginina 3, 10000 ZAGREB 21.02.2020. | Valpova utvrduju da su uvrsteni svi zahtjevi koje su dostavili u postupku | NIJE POTREBNO PRIHVACATI
(klasa: 350-02/15-1-225, urbroj: davanja podataka.
345-200-210-211/516-20-10/DB od
14. veljace 2020.)
HAKOM - HRVATSKA
REGL;ILATORNA AGENCIJA ZA
MREZNE DJELATNOSTI ; iiadhi > .
5. R.F.Mihanovica 9, 10110 ZAGREB 26.02.2020. | Nemaju primjedbi na Prijedlog Plana. NIJE POTREBNO PRIHVACATI
(klasa: 350-05/19-01/249, urbroj:
376-05-3-20-4 od 19. veljace 2020.)
HEP - ODS d.o.0., y
ELEKTROSLAVONIJA OSIJEK Na karti 2.B. kabel 35 kV koji povezuje TS 110/35/10 kV Valpovo 2 i Rasklopiste
Sluzba za realizaciju 35/10 (20) kV Valpovo 3 prikazan je kao planirani, a kabel je postojeci. Takoder
investicijskih projekata i pristup i Rasklopiste 35/10 (20) kV Valpovo 3 vodi se na karti kao planirano, a ono je ,
6. s 27.02.2020. postojece. PRIMJEDBA SE PRIHVACA
Setalite Kardinala Franje Sepera 1a, (napomena: kabel 35 kV koji povezuje TS Valpovo 2 i Rasklopiste Valpovo 3
31000 OSIJEK trenutno je pod 10 kV naponom.)
(e-mail od 27. veljace 2020.) )
MINISTARSTVO DRZAVNE o . . ) . . . B ) )
IMOVINE Ministarstvo drZavne imovine daje pozitivno misljenje na Prijedlog IV. Izmjena i
i y dopuna Prostornog plana uredenja Grada Valpova. A
7. Ulica I. DeZzmana 10, 10000 ZAGREB | > 93.2020. p g p Jj p NIJE POTREBNO PRIHVACATI

(klasa: 940-01/19-03/3861, urbroj:
536-03-02-03/03-20-04 od 25.
veljace 2020.)

Temeljem uvida u dokumentaciju grafickog i tekstualnog dijela Plana proizlazi
da trziSna vrijednost nekretnina u vlasnistvu Republike Hrvatske nije umanjena.

Centar za prostorno uredenje i arhitekturu d.o.o. Zagreb
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IV. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREDENJA GRADA VALPOVA

strucno ocitovanje na misljenja, prijedloge i primjedbe koje su dali sudionici u javnoj raspravi

redni

zaprimljeno

broj podnositelj (datum) sazetak odgovor
dD.V?IEACS'O'O' za komunaine Dostavljaju postojece i izmijenjeno stanje instalacija komunalne infrastrukture
Nﬂ;i?er;\?‘fuha Relkovida 16. 31550 (vodovoda i kanalizacije) na podrucju izrade IV. Izmjena i dopuna PPUG .
8. VALIJDOVO ) ’ 02.03.2020. | valpova, vezano za Projekt vodoopskrbe i odvodnje Valpovo - Belidée koji | PRIMJEDBA SE PRIHVACA
(dopis broj: 5-5/2020 od 02. oujka sufinancira Europska unija iz Kohezijskog fonda, te mole unoSenje dostavljenih
2020.) podataka u Prijedlog Plana.
PRIMJEDBA SE PRIHVACA
S:}fal\)/n\i/ﬁlaﬁgvzg komunalne i ii izra¥eni 3 izmi i Obrazlozenje:
stambene djelatnosti Slijedom u prostoru _|zrazen|h potreba, ,predl_azu da_se u Iv. izmjene i dopune_ U &anku 109. Odredbi za provedbu mijenja se stavak 6.
< PPUG Valpova uvrsti odredba o mogucnosti gradnje vodovodne, hidrantske i ve - h - .
9| UL Matije Gupca 32, 31550 VALPOVO | 02.03.2020. kanalizacijske mreZe te crpnih stanica na javnim zelenim povrsinama, oznake na natin da se na povrsinama svih namjena omogucava
(klasa: 350-02/20-01/0003, urbroj: 71 ! gradnja gradevina i uredaja infrastrukturnih sustava
2185/01-5-20-1 od 28. veljade ’ (crpne stanice, trafostanice, mjerno redukcijske stanice
2020.) i slicno; te vodovodna, hidrantska, kanalizacijska,
energetska mreza i sli¢no).
Uvidom u Prijedlog IV. Izmjena i dopuna PPUG Valpova utvrdeno je da se na
kartografskom prikazu 2.A. navodi netoan naziv postojece Zeljeznicke pruge.
. Temeljem Odluke o razvrstavanju Zzeljeznickih pruga (NN 03/14 i 72/17),
HZ - INFRASTRUKTURA d.o.0. oznaka i naziv postojete Zeljeznitke pruge je Zeljeznitka pruga za lokalni
Sektor za razvoj, pripremu i promet L207 Bizovac - BeliS¢e.
10. ?gg;ﬁggu investicija i EU 02.03.2020. | Prema Pravilniku o uvjetima za odredivanje krizanja Zeljeznicke pruge i drugih PRIMJEDBA SE PRIHVACA
Mihanoviceva 12. 10000 ZAGREB prometnica (NN 111/15), krizanje Zeljeznicke pruge s cestom izvodi se kao
(broj i znak: 13921/20, 1.3.1. SK od "Zeljeznicko-cestovni prijelaz u istoj razini" i "Zeljeznicko-cestovni prijelaz izvan
25. veljage 2020.) razine", a ne kao "cestovni prijelaz u jednoj razini".
Sukladno navedenom, traze da se na kartografskom prikazu 2.A. ispravi
netoan naziv postojeCe Zeljeznicke pruge, te u legendi netocna podijela
krizanja Zeljeznicke pruge s cestom.
1. Na kartografskim prikazima 1. i 3.B. ucrtana su eksploatacijska polja
ugljikovodika (EPU) "Stevkovica", "Obod" i "Bizovac".
INA - INDUSTRIJA NAFTE d.d. g;ol\jaa::t(fgé?;sg?gkg\rllilézzu 2.B. ucrtan je kolektorski naftovod DN150/50 C-1 ,
Istrazivanje i proizvodnja nafte i . o ) o o PRIMJEDBA SE PRIHVACA
plina, Razrada polja Traze da se u kartografske prikaze ucrtaju naftno-rudarski objekti i postrojenja:
11. Lovinciceva 4, 10000 ZAGREB 02.03.2020. | kolektorski naftovod, busotine izvan eksploatacijskih polja ugljikovodika

(dopis znak - Re: 50308575/27-02-
20/0027-053/BK od 27. veljate
2020.)

Ivanovci-1 (Ini-1 ), Valpovo (Val-1 i Val-1Z), bunar i pijezometri: B-1, Valp-1,
Valp-2 te mjerna stanica (MS) Stevkovica.

2. U tekstualnom dijelu Prijedloga plana nisu spomenute buSotine izvan
eksploatacijskih polja ugljikovodika, bunari i pijezometri te mjerna stanica (MS)
Stevkovica.

PRIMJEDBA SE PRIHVACA
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IV. IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREDENJA GRADA VALPOVA

strucno ocitovanje na misljenja, prijedloge i primjedbe koje su dali sudionici u javnoj raspravi

redni
broj

podnositelj

zaprimljeno
(datum)

sazetak

odgovor

MISLIENJA, PRIJEDLOZI I PRIMJEDBE OSTALIH SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI

Antunka i Stjepan Andic,

U prizemlju stambene zgrade na kcbr. 2509/1 k.o. Valpovo izgradili su terasu

PRIMJEDBA NIJE PREDMET PLANA
ObrazloZenje:

12. Xj?)lpi(s)\g?j 6. velie 2020, 27.02.2020. | povrdine 12,57 m? koja je legalizirana 2017. godine, te traZe da se utvrdi | parcelacija u predmetnom podrudju nije regulirana
p - velj . gradevna Cestica uzimajuci u obzir izvedeno stanje. PPUG-om nego DPU-om povijesne jezgre Valpova, te se
primjedba u ovom postupku ne moZze prihvatiti.
PRIMJEDBA SE NE PRIHVACA
ObrazloZenje:
Na dijelu kébr. 450/1, Cija je ukupna povrSina 40,6 ha,
Trazi da se u Prijedlogu IV. Izmjena i dopuna PPUG Valpova izmjeni oznaka PPUG-om Valpoya "plar_1|r_arlo" e vgredenje zone
diiela Cestice kéb K dimi L d lioprivred gospodarske namjene "Krtinjace", povrSine 16,2 ha.
OPG Branko Koki¢, Marjancaci ijela cestice kcbr. 450/1 k.o. Ladimirevci iz gradevnog u poljoprivrednu i o :
13. 28.02.2020. | povrsinu kako bi se osigurao opstanak i neometan rad farme muznih krava, te | Planirana gospodarska zona "Krtinjace" smjestena je na

(dopis od 28. veljace 2020.)

da se raspiSe javni natjeCaj za dugogodisnji zakup poljoprivrednog zemljiSta za
spomenutu parcelu.

krizanju Zupanijskih cesta Z-4052 i Z-4060 i znacajan je
prostorni resurs rezerviran za smjestaj gospodarskih
sadrZaja od interesa za razvoj Grada Valpova.

Do privodenja izdvojenog gradevinskog podrucja
"Krtinjace" planiranoj gospodarskoj namjeni zemljiste se
moze i dalje koristiti na postojeci nacin.

MISLIENJA, PRIJEDLOZI I PRIMJEDBE NADLEZNIH JAVNOPRAVNIH TIJELA POSLANI NAKON ROKA IZ OBJAVE JAVNE RASPRAVE

14.

MINISTARSTVO OBRANE
Uprava za materijalne resurse,
Sektor za vojnu infrastrukturu,
Sluzba za vojno graditeljstvo i
energetsku ucinkovitost

Trg kralja Petra Kresimira 1, 10000
ZAGREB

(klasa: 350-02/20-01/29, urbroj:
512M3-020201-20-2 od 12. oZujka
2020.)

16.03.2020.

Na podrucju obuhvata predmetnog plana nema zona posebne namjene niti
drugih zahtjeva vezano za zastitu interesa obrane.

NIJE POTREBNO PRIHVACATI
napomena:

Ocitovanje je poslano nakon roka iz objave javne
rasprave.

Zagreb, 16. oZujka 2020.

=

e ———

Odgovorna voditeljica izrade
Nacrta prijedloga IV. izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Grada Valpova:

NEDA KAMINSKI-KIRS 3

dipling.arh, Neda KAMINSKI - KIRS, dipl.ing.arh.

OVLASTENA ARHITEKTICA ovlastena arhitektica urbanistica
7 URBANISTICA
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